

REKAPITULACE STAVBY

Kód: EKS-013/2021

Stavba: PD - rekonstrukce 6-ti bytových jednotek obytného domu Teplice, Anglická č.p.2090 a č.p.2091 - odpočty a přípočty

KSO: 803 51 12

Místo: Teplice

CZ-CPV: 45300000-0

CC-CZ: 11221

Datum: 18. 2. 2021

CZ-CPA: 41.00.13

Zadavatel: Statutární město Teplice,nám.Svobody 2/2,Teplice

Zhotovitel: dosud nebyl určen

Projektant:

Zpracovatel:

IC: 00266621

DIČ: CZ00266621

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminky.urs.cz](http://www.podminky.urs.cz).

|              |            |             |            |
|--------------|------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH |            |             | 135 065,73 |
| DPH základní | Sazba daně | Základ daně | Výše daně  |
| snížená      | 21,00%     | 0,00        | 0,00       |
|              | 15,00%     | 135 065,73  | 20 259,86  |
| Cena s DPH   |            |             | 155 325,59 |
| v            |            |             | CZK        |

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: EKS-013/2021

Stavba: PD - rekonstrukce 6-ti bytových jednotek obytného domu Teplice, Anglická č.p.2090 a č.p.2091 - odpočty a přípočty

Místo: Teplice

Datum: 18. 2. 2021

Zadavatel: Statutární město Teplice,nám.Svobody 2/2,Teplice

Projektant:

Zhotovitel: dosud nebyl určen

Zpracovatel:

| Kód                   | Popis                                                        | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|-----------------------|--------------------------------------------------------------|--------------------|------------------|-----|
| Náklady stavby celkem |                                                              | 135 065,73         | 155 325,59       |     |
| SO101.1               | Bytová jednotka č.9 v objektu č.p.2090 - přípočty a odpočty  | 24 462,73          | 28 132,14        | STA |
| SO102.1               | Bytová jednotka č.12 v objektu č.p.2090 - přípočty a odpočty | 24 462,73          | 28 132,14        | STA |
| SO103.1               | Bytová jednotka č.16 v objektu č.p.2090 - přípočty a odpočty | 24 465,73          | 28 135,59        | STA |
| SO104.1               | Bytová jednotka č.5 v objektu č.p.2091 - přípočty a odpočty  | 20 558,18          | 23 641,91        | STA |
| SO105.1               | Bytová jednotka č.9 v objektu č.p.2091 - přípočty a odpočty  | 20 558,18          | 23 641,91        | STA |
| SO106.1               | Bytová jednotka č.13 v objektu č.p.2091 - přípočty a odpočty | 20 558,18          | 23 641,91        | STA |

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

PD - rekonstrukce 6-ti bytových jednotek obytného domu Teplice, Anglická č.p.2090 a  
č.p.2091 - odpočty a přípočty

Objekt:

**SO101.1 - Bytová jednotka č.9 v objektu č.p.2090 - přípočty a odpočty**

KSO:

Místo: Teplice

CC-CZ:

Datum: 18. 2. 2021

Zadavatel:

Statutární město Teplice,nám.Svobody 2/2,Teplice

IČ:

00266621

DIČ:

CZ00266621

Zhotovitel:

dosud nebyl určen

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

65639081

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

65639081

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH****24 462,73**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00        | 21,00%     | 0,00      |
| snížená      | 24 462,73   | 15,00%     | 3 669,41  |

**Cena s DPH****v CZK****28 132,14****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

PD - rekonstrukce 6-ti bytových jednotek obytného domu Teplice, Anglická č.p.2090 a  
č.p.2091 - odpočty a přípočty

Objekt:

**SO101.1 - Bytová jednotka č.9 v objektu č.p.2090 - přípočty a odpočty**

Místo:

Teplice

Datum:

18. 2. 2021

Zadavatel:

Statutární město Teplice,nám.Svobody 2/2,Teplice

Projektant:

Zhotovitel:

dosud nebyl určen

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem****24 462,73**

|                                                |           |
|------------------------------------------------|-----------|
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 13 171,26 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce              | 316,80    |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 12 102,14 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 448,00    |
| 997 - Přesun sutě                              | 189,48    |
| 998 - Přesun hmot                              | 114,84    |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      | 11 291,47 |
| 725 - Zdravotechnika - zařízení předměty       | 9 461,65  |
| 763 - Konstrukce suché výstavby                | 1 204,41  |
| 771 - Podlahy z dlaždic                        | 3 225,95  |
| 776 - Podlahy povlakové                        | -4 059,91 |
| 781 - Dokončovací práce - obklady              | 1 459,37  |

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

PD - rekonstrukce 6-ti bytových jednotek obytného domu Teplice, Anglická č.p.2090 a  
č.p.2091 - odpočty a přípočty

Objekt:

**SO101.1 - Bytová jednotka č.9 v objektu č.p.2090 - přípočty a odpočty**

Místo:

Teplice

Datum:

18. 2. 2021

Zadavatel:

Statutární město Teplice,nám.Svobody 2/2,Teplice

Projektant:

Zhotovitel: dosud nebyl určen

Zpracovatel:

| PČ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                      | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |           |                                                                                                                                                                                                            |    |          |              | <b>24 462,73</b>  |                 |
| D HSV Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |           |                                                                                                                                                                                                            |    |          |              | 13 171,26         |                 |
| D 3 Svislé a kompletní konstrukce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |           |                                                                                                                                                                                                            |    |          |              | 316,80            |                 |
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | K   | 346244371 | Zazdívká rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu tl. 140 mm                                                                                                                      | m2 | 0,400    | 792,00       | 316,80            | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/346244371">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/346244371</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |           |                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |           |                                                                                                                                                                                                            |    |          |              | 12 102,14         |                 |
| 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | K   | 612142001 | Potazení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn                                                                                             | m2 | 25,000   | 206,00       | 5 150,00          | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/612142001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/612142001</a><br>Pozn mka k souboru cen: □<br>PSC 1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel. □                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |           |                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | K   | 612325121 | Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm                                                                                                                                        | m2 | 6,667    | 926,00       | 6 173,64          | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/612325121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/612325121</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |           |                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | K   | 619995001 | Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.                                                                                                                                 | m  | 4,500    | 173,00       | 778,50            | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/619995001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/619995001</a><br>Pozn mka k souboru cen: □<br>PSC 1. Cenu -5001 lze použít pouze v případě provádění opravy nebo osazování nových oken, dveří, obkladů, podlah apod.; nelze ji použít v případech provádění opravy omítek nebo nové omítky v celé ploše. □                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |           |                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |           |                                                                                                                                                                                                            |    |          |              | 448,00            |                 |
| 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | K   | 974031153 | Výsekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm                                                                                                     | m  | 4,000    | 112,00       | 448,00            | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/974031153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/974031153</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |           |                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| D 997 Přesun sutě                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |           |                                                                                                                                                                                                            |    |          |              | 189,48            |                 |
| 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | K   | 997013215 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m                                                                                   | t  | 0,072    | 1 895,20     | 136,45            | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013215">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013215</a><br>Pozn mka k souboru cen: □<br>PSC 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: □<br>a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzd. lenost. □<br>b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy. □<br>c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku. □<br>d) náklady na rozměnění a urovnání sutí na dopravním prostředku. □<br>2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy sutí ceny -3111 pro budovy a haly výšky do 6 m □<br>3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz sutí. □<br>4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztlžení dopravy sutí např. tím, že není možné instalovat jeřáb. □ |     |           |                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| 7                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | K   | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km                                                                                                               | t  | 0,072    | 180,47       | 12,99             | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013501</a><br>Pozn mka k souboru cen: □<br>PSC 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. □<br>2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. □<br>3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). □<br>4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz sutí a vybouran ch hmot z meziskl díky na skl díku. □                                                                                                                                                                                                                                   |     |           |                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| 8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | K   | 997013509 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlátek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km                                                             | t  | 0,648    | 7,89         | 5,11              | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013509</a><br>Pozn mka k souboru cen: □<br>PSC 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. □<br>2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. □<br>3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). □<br>4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz sutí a vybouran ch hmot z meziskl díky na skl díku. □                                                                                                                                                                                                                                   |     |           |                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| 9                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | K   | 997013603 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02                                                                                   | t  | 0,072    | 485,10       | 34,93             | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013603">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013603</a><br>Pozn mka k souboru cen: □<br>PSC 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. □<br>2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. □<br>3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. □<br>4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. □                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |           |                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| D 998 Přesun hmot                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |           |                                                                                                                                                                                                            |    |          |              | 114,84            |                 |
| 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | K   | 998011003 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m | t  | 0,495    | 232,00       | 114,84            | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998011003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998011003</a><br>Pozn mka k souboru cen: □<br>PSC 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztlžení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. □<br>2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. □<br>3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, §. 6 m. □                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |           |                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| D PSV Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |           |                                                                                                                                                                                                            |    |          |              | 11 291,47         |                 |
| D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |           |                                                                                                                                                                                                            |    |          |              | 9 461,65          |                 |

| PČ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                                                             | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |             |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|-------------|
| 11                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | M   | 54141100     | topidlo plynov "vačky" standard 4,7kW                                                                                                                             | kus | -1,000   | 7 176,00     | -7 176,00         | CS              | RS 2021 01  |
| 12                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | M   | Mat/541x0001 | Kamna GAMAT 473                                                                                                                                                   | kus | 1,000    | 14 950,00    | 14 950,00         |                 |             |
| 13                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | M   | Mat/541x0002 | Odtah z kamen GAMAT 473 skrz stěnu                                                                                                                                | kus | 1,000    | 1 665,00     | 1 665,00          |                 |             |
| 14                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K   | 998725203    | Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m                 | %   | 94,390   | 0,24         | 22,65             | CS              | ÚRS 2021 01 |
| <div>Online PSC</div> <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998725203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998725203</a><br/> Pozn. mka k souboru cen:<br/> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.<br/> 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci.<br/> 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. </div>                                                                               |     |              |                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |             |
| D 763 Konstrukce suché výstavby                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |              |                                                                                                                                                                   |     |          |              | 1 204,41          |                 |             |
| 15                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K   | 763164541    | Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm | m   | 1,000    | 595,00       | 595,00            | CS              | ÚRS 2021 01 |
| <div>Online PSC</div> <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/763164541">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/763164541</a><br/> Pozn. mka k souboru cen:<br/> 1. Ceny jsou určeny pro obklad konstrukcí z jakéhokoliv materiálu.<br/> 2. Ceny jsou určeny pro obklad trámů i sloupů.<br/> 3. V cenách jsou započteny i náklady na:<br/> a) tmelen<br/> b) výztužnou pásku<br/> c) ochranu rohů úhelníky<br/> d) spodní konstrukci z profilů<br/> 4. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr, tyto se oceňují cenou 763 13-1714.<br/> 5. V cenách montáže obkladů nejsou započteny náklady na:<br/> a) desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci<br/> b) ochranné úhelníky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci </div>                                                                                                                                                                                     |     |              |                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |             |
| PSC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |              |                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |             |
| 16                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K   | 763164621    | Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře do 0,6 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm          | m   | 1,000    | 512,20       | 512,20            | CS              | ÚRS 2021 01 |
| <div>Online PSC</div> <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/763164621">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/763164621</a><br/> Pozn. mka k souboru cen:<br/> 1. Ceny jsou určeny pro obklad konstrukcí z jakéhokoliv materiálu.<br/> 2. Ceny jsou určeny pro obklad trámů i sloupů.<br/> 3. V cenách jsou započteny i náklady na:<br/> a) tmelen<br/> b) výztužnou pásku<br/> c) ochranu rohů úhelníky<br/> d) spodní konstrukci z profilů<br/> 4. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr, tyto se oceňují cenou 763 13-1714.<br/> 5. V cenách montáže obkladů nejsou započteny náklady na:<br/> a) desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci<br/> b) ochranné úhelníky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci </div>                                                                                                                                                                                     |     |              |                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |             |
| PSC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |              |                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |             |
| 17                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K   | 998763202    | Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m                         | %   | 11,072   | 8,78         | 97,21             | CS              | ÚRS 2021 01 |
| <div>Online PSC</div> <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998763202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998763202</a><br/> Pozn. mka k souboru cen:<br/> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.<br/> 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci.<br/> 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se zřízení přesunu ocení individuálně. </div> |     |              |                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |             |
| PSC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |              |                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |             |
| D 771 Podlahy z dlaždic                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |              |                                                                                                                                                                   |     |          |              | 3 225,95          |                 |             |
| 18                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K   | 771111011    | Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah                                                                                                            | m2  | 2,430    | 9,89         | 24,03             | CS              | ÚRS 2021 01 |
| <div>Online PSC</div> <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771111011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771111011</a><br/> Pozn. mka k souboru cen:<br/> 1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru.<br/> 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.<br/> 3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci. </div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |              |                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |             |
| PSC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |              |                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |             |
| 19                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K   | 771121011    | Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu                                                                                              | m2  | 2,770    | 37,05        | 102,63            | CS              | ÚRS 2021 01 |
| <div>Online PSC</div> <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771121011</a><br/> Pozn. mka k souboru cen:<br/> 1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru.<br/> 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.<br/> 3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci. </div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |              |                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |             |
| PSC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |              |                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |             |
| 20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K   | 771151014    | Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm                                                       | m2  | 2,430    | 314,52       | 764,28            | CS              | ÚRS 2021 01 |
| <div>Online PSC</div> <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771151014">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771151014</a><br/> Pozn. mka k souboru cen:<br/> 1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru.<br/> 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.<br/> 3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci. </div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |              |                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |             |
| PSC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |              |                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |             |
| 21                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K   | 771474113    | Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm                                                                 | m   | 3,400    | 124,00       | 421,60            | CS              | ÚRS 2021 01 |
| <div>Online PSC</div> <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771474113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771474113</a> </div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |              |                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |             |
| 22                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K   | 771574312    | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2                                     | m2  | 2,430    | 369,75       | 898,49            | CS              | ÚRS 2021 01 |
| <div>Online PSC</div> <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771574312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771574312</a> </div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |              |                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |             |

| PČ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                            | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| PSC<br>Pozn mka k souboru cen:<br>1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |             |                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| 23                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | M   | Mat/771-002 | keramická dlažba slinutá rozměr 333/333/8mm matná, protiskuznost R9, otěruvzdornost PEI4, odstín hnědý                                           | m2 | 2,795    | 230,23       | 643,49            |                 |
| 24                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | K   | 771577121   | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě                 | m2 | 2,430    | 11,61        | 28,21             | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771577121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771577121</a><br>Pozn mka k souboru cen:<br>1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |             |                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| 25                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | K   | 771577124   | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel               | m2 | 2,430    | 38,71        | 94,07             | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771577124">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771577124</a><br>Pozn mka k souboru cen:<br>1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |             |                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| 26                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | K   | 771592011   | Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky                                                            | m2 | 2,430    | 16,61        | 40,36             | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771592011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771592011</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |             |                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| 27                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | K   | 998771203   | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | %  | 30,172   | 6,92         | 208,79            | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998771203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998771203</a><br>Pozn mka k souboru cen:<br>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.<br>2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci.<br>3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. |     |             |                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| D 776 Podlahy povlakové                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |             |                                                                                                                                                  |    |          |              | -4 059,91         |                 |
| 28                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | K   | 776111311   | Příprava podkladu vysátí podlah                                                                                                                  | m2 | -2,430   | 19,78        | -48,07            | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776111311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776111311</a><br>Pozn mka k souboru cen:<br>1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypaní křemičitým pískem.<br>2. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |             |                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| 29                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | K   | 776121411   | Příprava podkladu penetrace dvousložková podlah na dřevo (špachtlováním)                                                                         | m2 | -2,430   | 223,05       | -542,01           | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776121411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776121411</a><br>Pozn mka k souboru cen:<br>1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypaní křemičitým pískem.<br>2. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |             |                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| 30                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | K   | 776141111   | Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm                                                   | m2 | -2,430   | 257,14       | -624,85           | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776141111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776141111</a><br>Pozn mka k souboru cen:<br>1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypaní křemičitým pískem.<br>2. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |             |                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| 31                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | K   | 776221111   | Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních                                                                         | m2 | -2,430   | 213,06       | -517,74           | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776221111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776221111</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |             |                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| 32                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | M   | Mat/776-001 | podlaha PVC s povrchovou pravou PUR, tl.2,0mm, tl.nášlapu 0,8mm, tř.zatížení 23/33                                                               | m2 | -2,552   | 583,66       | -1 489,50         |                 |
| P<br>Poznámka k položce:<br>Referenční výrobek - viz textová část zadávací dokumentace                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |             |                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| 33                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | K   | 776411111   | Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm                                                                                                | m  | -3,400   | 202,98       | -690,13           | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776411111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776411111</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |             |                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| 34                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | M   | 28411004    | lišta soklová PVC samolepicí 30x30mm                                                                                                             | m  | -3,468   | 37,88        | -131,37           | CS RS 2021 01   |
| 35                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | K   | 998776203   | Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | %  | -40,609  | 0,40         | -16,24            | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998776203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998776203</a><br>Pozn mka k souboru cen:<br>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.<br>2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci.<br>3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. |     |             |                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| D 781 Dokončovací práce - obklady                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |             |                                                                                                                                                  |    |          |              | 1 459,37          |                 |
| 36                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | K   | 781121011   | Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu                                                                              | m2 | 1,400    | 37,05        | 51,87             | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781121011</a><br>Pozn mka k souboru cen:<br>1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny i náklady na materiál.<br>2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny i náklady na materiál.<br>3. Lokální vyrovnání podkladu tloušťky větší než 3 mm se oceňuje cenami souboru cen Vyrovnání podkladu vnitřních omítaných ploch katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba.<br>4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.                                                                                                                                                                                                                                   |     |             |                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| 37                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | K   | 781474113   | Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2                   | m2 | 1,400    | 391,59       | 548,23            | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781474113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781474113</a><br>Pozn mka k souboru cen:<br>1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |             |                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| 38                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | M   | Mat/781-002 | keramický obklad slinutý rozměr 333/250/7mm glazovaný, odstín béžový                                                                             | m2 | 1,540    | 226,38       | 348,63            |                 |

| PČ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                 | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 39                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | K   | 781477114 | Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických<br>Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel                                               | m2 | 1,400    | 41,19        | 57,67             | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781477114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781477114</a><br>Pozn mka k souboru cen:<br>PSC 1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |           |                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
| 40                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | K   | 781494111 | Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené<br>flexibilním lepidlem rohové                                                                   | m  | 3,000    | 120,11       | 360,33            | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781494111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781494111</a><br>Pozn mka k souboru cen:<br>PSC 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti.<br>2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |           |                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
| 41                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | K   | 781495211 | Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn<br>chemickými prostředky                                                                            | m2 | 1,400    | 16,61        | 23,25             | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781495211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781495211</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |           |                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
| 42                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | K   | 998781203 | Přesun hmot pro obklady keramické stanovený<br>procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní<br>vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | %  | 19,601   | 3,54         | 69,39             | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998781203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998781203</a><br>Pozn mka k souboru cen:<br>PSC 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.<br>2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci.<br>3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. |     |           |                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

PD - rekonstrukce 6-ti bytových jednotek obytného domu Teplice, Anglická č.p.2090 a  
č.p.2091 - odpočty a přípočty

Objekt:

**SO102.1 - Bytová jednotka č.12 v objektu č.p.2090 - přípočty a odpočty**

KSO:

Místo: Teplice

CC-CZ:

Datum: 18. 2. 2021

Zadavatel:

Statutární město Teplice,nám.Svobody 2/2,Teplice

IČ:

00266621

DIČ:

CZ00266621

Zhotovitel:

dosud nebyl určen

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH****24 462,73**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00        | 21,00%     | 0,00      |
| DPH snížená  | 24 462,73   | 15,00%     | 3 669,41  |

**Cena s DPH****v CZK****28 132,14****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

PD - rekonstrukce 6-ti bytových jednotek obytného domu Teplice, Anglická č.p.2090 a  
č.p.2091 - odpočty a přípočty

Objekt:

**SO102.1 - Bytová jednotka č.12 v objektu č.p.2090 - přípočty a odpočty**

Místo:

Teplice

Datum:

18. 2. 2021

Zadavatel:

Statutární město Teplice,nám.Svobody 2/2,Teplice

Projektant:

Zhotovitel:

dosud nebyl určen

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem****24 462,73**

|                                                |           |
|------------------------------------------------|-----------|
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 13 171,26 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce              | 316,80    |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 12 102,14 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 448,00    |
| 997 - Přesun sutě                              | 189,48    |
| 998 - Přesun hmot                              | 114,84    |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      | 11 291,47 |
| 725 - Zdravotechnika - zařízení předměty       | 9 461,65  |
| 763 - Konstrukce suché výstavby                | 1 204,41  |
| 771 - Podlahy z dlaždic                        | 3 225,95  |
| 776 - Podlahy povlakové                        | -4 059,91 |
| 781 - Dokončovací práce - obklady              | 1 459,37  |

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

PD - rekonstrukce 6-ti bytových jednotek obytného domu Teplice, Anglická č.p.2090 a  
č.p.2091 - odpočty a přípočty

Objekt:

**SO102.1 - Bytová jednotka č.12 v objektu č.p.2090 - přípočty a odpočty**

Místo:

Teplice

Datum:

18. 2. 2021

Zadavatel:

Statutární město Teplice,nám.Svobody 2/2,Teplice

Projektant:

| Zhotovitel:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     | dosud nebyl určen |                                                                                                                                                                                                            | Zpracovatel: |          |              |                   |                 |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| PČ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Typ | Kód               | Popis                                                                                                                                                                                                      | MJ           | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
| <b>Náklady soupisu celkem</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |                   |                                                                                                                                                                                                            |              |          |              | <b>24 462,73</b>  |                 |
| D HSV Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |                   |                                                                                                                                                                                                            |              |          |              | 13 171,26         |                 |
| D 3 Svislé a kompletní konstrukce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |                   |                                                                                                                                                                                                            |              |          |              | 316,80            |                 |
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | K   | 346244371         | Zazdívká rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu tl. 140 mm                                                                                                                      | m2           | 0,400    | 792,00       | 316,80            | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/346244371">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/346244371</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |                   |                                                                                                                                                                                                            |              |          |              |                   |                 |
| D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |                   |                                                                                                                                                                                                            |              |          |              | 12 102,14         |                 |
| 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | K   | 612142001         | Potazení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknitým vtlačeníem do tmelu stěn                                                                                           | m2           | 25,000   | 206,00       | 5 150,00          | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/612142001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/612142001</a><br>Pozn mka k souboru cen: □<br>PSC 1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel. □                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |                   |                                                                                                                                                                                                            |              |          |              |                   |                 |
| 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | K   | 612325121         | Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm                                                                                                                                        | m2           | 6,667    | 926,00       | 6 173,64          | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/612325121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/612325121</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |                   |                                                                                                                                                                                                            |              |          |              |                   |                 |
| 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | K   | 619995001         | Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.                                                                                                                                 | m            | 4,500    | 173,00       | 778,50            | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/619995001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/619995001</a><br>Pozn mka k souboru cen: □<br>PSC 1. Cenu -5001 lze použít pouze v případě provádění opravy nebo osazování nových oken, dveří, obkladů, podlah apod.; nelze ji použít v případech provádění opravy omítek nebo nové omítky v celé ploše. □                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |                   |                                                                                                                                                                                                            |              |          |              |                   |                 |
| D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |                   |                                                                                                                                                                                                            |              |          |              | 448,00            |                 |
| 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | K   | 974031153         | Výsekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm                                                                                                     | m            | 4,000    | 112,00       | 448,00            | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/974031153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/974031153</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |                   |                                                                                                                                                                                                            |              |          |              |                   |                 |
| D 997 Přesun sutě                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |                   |                                                                                                                                                                                                            |              |          |              | 189,48            |                 |
| 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | K   | 997013215         | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m                                                                                   | t            | 0,072    | 1 895,20     | 136,45            | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013215">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013215</a><br>Pozn mka k souboru cen: □<br>PSC 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: □<br>a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzd. lenost, □<br>b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, □<br>c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, □<br>d) náklady na rozměnění a urovnání sutí na dopravním prostředku. □<br>2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výťah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy sutí ceny -3111 pro budovy a haly výšky do 6 m □<br>3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz sutí. □<br>4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztlžení dopravy sutí např. tím, že není možné instalovat jeřáb. □ |     |                   |                                                                                                                                                                                                            |              |          |              |                   |                 |
| 7                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | K   | 997013501         | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km                                                                                                               | t            | 0,072    | 180,47       | 12,99             | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013501</a><br>Pozn mka k souboru cen: □<br>PSC 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. □<br>2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. □<br>3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). □<br>4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz sutí a vybouran. ch hmot z meziskl. dky na skl. dku. □                                                                                                                                                                                                                                  |     |                   |                                                                                                                                                                                                            |              |          |              |                   |                 |
| 8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | K   | 997013509         | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlátek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km                                                             | t            | 0,648    | 7,89         | 5,11              | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013509</a><br>Pozn mka k souboru cen: □<br>PSC 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. □<br>2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. □<br>3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). □<br>4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz sutí a vybouran. ch hmot z meziskl. dky na skl. dku. □                                                                                                                                                                                                                                  |     |                   |                                                                                                                                                                                                            |              |          |              |                   |                 |
| 9                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | K   | 997013603         | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02                                                                                   | t            | 0,072    | 485,10       | 34,93             | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013603">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013603</a><br>Pozn mka k souboru cen: □<br>PSC 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. □<br>2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. □<br>3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. □<br>4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. □                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |                   |                                                                                                                                                                                                            |              |          |              |                   |                 |
| D 998 Přesun hmot                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |                   |                                                                                                                                                                                                            |              |          |              | 114,84            |                 |
| 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | K   | 998011003         | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m | t            | 0,495    | 232,00       | 114,84            | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998011003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998011003</a><br>Pozn mka k souboru cen: □<br>PSC 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztlžení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. □<br>2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun - 1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. □<br>3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výťah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, §. 6 m. □                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |                   |                                                                                                                                                                                                            |              |          |              |                   |                 |
| D PSV Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |                   |                                                                                                                                                                                                            |              |          |              | 11 291,47         |                 |
| D 725 Zdravotechnika - zařízeníové předměty                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |                   |                                                                                                                                                                                                            |              |          |              | 9 461,65          |                 |

| PČ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                                                             | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |             |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|-------------|
| 11                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | M   | 54141100     | topidlo plynov "vafky" standard 4,7kW                                                                                                                             | kus | -1,000   | 7 176,00     | -7 176,00         | CS              | RS 2021 01  |
| 12                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | M   | Mat/541x0001 | Kamna GAMAT 473                                                                                                                                                   | kus | 1,000    | 14 950,00    | 14 950,00         |                 |             |
| 13                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | M   | Mat/541x0002 | Odtah z kamen GAMAT 473 skrz stěnu                                                                                                                                | kus | 1,000    | 1 665,00     | 1 665,00          |                 |             |
| 14                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | K   | 998725203    | Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m                 | %   | 94,390   | 0,24         | 22,65             | CS              | ÚRS 2021 01 |
| <div>Online PSC</div> <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998725203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998725203</a><br/> Pozn. mka k souboru cen:<br/> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.<br/> 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci.<br/> 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.<br/> </div> <div>PSC</div>                                                                               |     |              |                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |             |
| D 763 Konstrukce suché výstavby                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |              |                                                                                                                                                                   |     |          |              | 1 204,41          |                 |             |
| 15                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | K   | 763164541    | Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm | m   | 1,000    | 595,00       | 595,00            | CS              | ÚRS 2021 01 |
| <div>Online PSC</div> <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/763164541">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/763164541</a><br/> Pozn. mka k souboru cen:<br/> 1. Ceny jsou určeny pro obklad konstrukcí z jakéhokoliv materiálu.<br/> 2. Ceny jsou určeny pro obklad trámů i sloupů.<br/> 3. V cenách jsou započteny i náklady na:<br/> a) tmelen<br/> b) výztužnou pásku<br/> c) ochranu rohů úhelníky<br/> d) spodní konstrukci z profilů<br/> 4. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr, tyto se oceňují cenou 763 13-1714.<br/> 5. V cenách montáže obkladů nejsou započteny náklady na:<br/> a) desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci<br/> b) ochranné úhelníky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci<br/> </div> <div>PSC</div>                                                                                                                                                                                     |     |              |                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |             |
| 16                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | K   | 763164621    | Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře do 0,6 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm          | m   | 1,000    | 512,20       | 512,20            | CS              | ÚRS 2021 01 |
| <div>Online PSC</div> <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/763164621">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/763164621</a><br/> Pozn. mka k souboru cen:<br/> 1. Ceny jsou určeny pro obklad konstrukcí z jakéhokoliv materiálu.<br/> 2. Ceny jsou určeny pro obklad trámů i sloupů.<br/> 3. V cenách jsou započteny i náklady na:<br/> a) tmelen<br/> b) výztužnou pásku<br/> c) ochranu rohů úhelníky<br/> d) spodní konstrukci z profilů<br/> 4. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr, tyto se oceňují cenou 763 13-1714.<br/> 5. V cenách montáže obkladů nejsou započteny náklady na:<br/> a) desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci<br/> b) ochranné úhelníky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci<br/> </div> <div>PSC</div>                                                                                                                                                                                     |     |              |                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |             |
| 17                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | K   | 998763202    | Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m                         | %   | 11,072   | 8,78         | 97,21             | CS              | ÚRS 2021 01 |
| <div>Online PSC</div> <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998763202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998763202</a><br/> Pozn. mka k souboru cen:<br/> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.<br/> 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci.<br/> 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se zřízení přesunu ocení individuálně.<br/> </div> <div>PSC</div> |     |              |                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |             |
| D 771 Podlahy z dlaždic                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |              |                                                                                                                                                                   |     |          |              | 3 225,95          |                 |             |
| 18                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | K   | 771111011    | Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah                                                                                                            | m2  | 2,430    | 9,89         | 24,03             | CS              | ÚRS 2021 01 |
| <div>Online PSC</div> <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771111011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771111011</a><br/> Pozn. mka k souboru cen:<br/> 1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru.<br/> 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.<br/> 3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.<br/> </div> <div>PSC</div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |              |                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |             |
| 19                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | K   | 771121011    | Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu                                                                                              | m2  | 2,770    | 37,05        | 102,63            | CS              | ÚRS 2021 01 |
| <div>Online PSC</div> <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771121011</a><br/> Pozn. mka k souboru cen:<br/> 1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru.<br/> 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.<br/> 3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.<br/> </div> <div>PSC</div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |              |                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |             |
| 20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | K   | 771151014    | Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm                                                       | m2  | 2,430    | 314,52       | 764,28            | CS              | ÚRS 2021 01 |
| <div>Online PSC</div> <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771151014">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771151014</a><br/> Pozn. mka k souboru cen:<br/> 1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru.<br/> 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.<br/> 3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.<br/> </div> <div>PSC</div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |              |                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |             |
| 21                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | K   | 771474113    | Montáž soklů z dlaždic keramických lepených lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm                                                                             | m   | 3,400    | 124,00       | 421,60            | CS              | ÚRS 2021 01 |
| <div>Online PSC</div> <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771474113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771474113</a><br/> </div> <div>PSC</div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |              |                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |             |
| 22                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | K   | 771574312    | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2                                     | m2  | 2,430    | 369,75       | 898,49            | CS              | ÚRS 2021 01 |
| <div>Online PSC</div> <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771574312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771574312</a><br/> </div> <div>PSC</div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |              |                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |             |

| PČ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                            | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| PSC <div> Pozn. mka k souboru cen:<br/> 1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav. </div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |             |                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| 23                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | M   | Mat/771-002 | keramická dlažba slinutá rozměr 333/333/8mm matná, protiskuznost R9, otěruvzdornost PEI4, odstín hnědý                                           | m2 | 2,795    | 230,23       | 643,49            |                 |
| 24                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 771577121   | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě                 | m2 | 2,430    | 11,61        | 28,21             | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771577121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771577121</a><br/> Pozn. mka k souboru cen:<br/> 1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav. </div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |             |                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| 25                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 771577124   | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel               | m2 | 2,430    | 38,71        | 94,07             | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771577124">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771577124</a><br/> Pozn. mka k souboru cen:<br/> 1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav. </div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |             |                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| 26                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 771592011   | Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky                                                            | m2 | 2,430    | 16,61        | 40,36             | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771592011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771592011</a> </div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |             |                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| 27                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 998771203   | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | %  | 30,172   | 6,92         | 208,79            | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998771203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998771203</a><br/> Pozn. mka k souboru cen:<br/> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.<br/> 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci.<br/> 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. </div> |     |             |                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| D 776 Podlahy povlakové                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |             |                                                                                                                                                  |    |          |              | -4 059,91         |                 |
| 28                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 776111311   | Příprava podkladu vysátí podlah                                                                                                                  | m2 | -2,430   | 19,78        | -48,07            | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776111311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776111311</a><br/> Pozn. mka k souboru cen:<br/> 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypaní křemičitým pískem.<br/> 2. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. </div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |             |                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| 29                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 776121411   | Příprava podkladu penetrace dvousložková podlah na dřevo (špachtlováním)                                                                         | m2 | -2,430   | 223,05       | -542,01           | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776121411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776121411</a><br/> Pozn. mka k souboru cen:<br/> 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypaní křemičitým pískem.<br/> 2. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. </div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |             |                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| 30                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 776141111   | Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm                                                   | m2 | -2,430   | 257,14       | -624,85           | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776141111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776141111</a><br/> Pozn. mka k souboru cen:<br/> 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypaní křemičitým pískem.<br/> 2. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. </div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |             |                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| 31                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 776221111   | Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních                                                                         | m2 | -2,430   | 213,06       | -517,74           | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776221111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776221111</a> </div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |             |                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| 32                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | M   | Mat/776-001 | podlaha PVC s povrchovou pravou PUR, tl.2,0mm, tl.nášlapu 0,8mm, tř.zatížení 23/33                                                               | m2 | -2,552   | 583,66       | -1 489,50         |                 |
| P <div> Poznámka k položce:<br/> Referenční výrobek - viz textová část zadávací dokumentace </div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |             |                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| 33                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 776411111   | Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm                                                                                                | m  | -3,400   | 202,98       | -690,13           | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776411111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776411111</a> </div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |             |                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| 34                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | M   | 28411004    | lišta soklová PVC samolepicí 30x30mm                                                                                                             | m  | -3,468   | 37,88        | -131,37           | CS RS 2021 01   |
| 35                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 998776203   | Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | %  | -40,609  | 0,40         | -16,24            | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998776203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998776203</a><br/> Pozn. mka k souboru cen:<br/> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.<br/> 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci.<br/> 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. </div> |     |             |                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| D 781 Dokončovací práce - obklady                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |             |                                                                                                                                                  |    |          |              | 1 459,37          |                 |
| 36                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 781121011   | Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu                                                                              | m2 | 1,400    | 37,05        | 51,87             | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781121011</a><br/> Pozn. mka k souboru cen:<br/> 1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny i náklady na materiál.<br/> 2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny i náklady na materiál.<br/> 3. Lokální vyrovnání podkladu tloušťky větší než 3 mm se oceňuje cenami souboru cen Vyrovnání podkladu vnitřních omítaných ploch katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba.<br/> 4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci. </div>                                                                                                                                                                                                                                 |     |             |                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| 37                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 781474113   | Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2                   | m2 | 1,400    | 391,59       | 548,23            | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781474113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781474113</a><br/> Pozn. mka k souboru cen:<br/> 1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav. </div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |             |                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| 38                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | M   | Mat/781-002 | keramický obklad slinutý rozměr 333/250/7mm glazovaný, odstín béžový                                                                             | m2 | 1,540    | 226,38       | 348,63            |                 |

| PČ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                 | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 39                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | K   | 781477114 | Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických<br>Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel                                               | m2 | 1,400    | 41,19        | 57,67             | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781477114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781477114</a><br>Pozn mka k souboru cen:<br>PSC 1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |           |                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
| 40                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | K   | 781494111 | Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené<br>flexibilním lepidlem rohové                                                                   | m  | 3,000    | 120,11       | 360,33            | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781494111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781494111</a><br>Pozn mka k souboru cen:<br>PSC 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti.<br>2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |           |                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
| 41                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | K   | 781495211 | Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn<br>chemickými prostředky                                                                            | m2 | 1,400    | 16,61        | 23,25             | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781495211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781495211</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |           |                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
| 42                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | K   | 998781203 | Přesun hmot pro obklady keramické stanovený<br>procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní<br>vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | %  | 19,601   | 3,54         | 69,39             | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998781203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998781203</a><br>Pozn mka k souboru cen:<br>PSC 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.<br>2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci.<br>3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. |     |           |                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

PD - rekonstrukce 6-ti bytových jednotek obytného domu Teplice, Anglická č.p.2090 a č.p.2091 - odpočty a přípočty

Objekt:

**SO103.1 - Bytová jednotka č.16 v objektu č.p.2090 - přípočty a odpočty**

KSO:

Místo: Teplice

CC-CZ:

Datum: 18. 2. 2021

Zadavatel:

Statutární město Teplice,nám.Svobody 2/2,Teplice

IČ:

00266621

DIČ:

CZ00266621

Zhotovitel:

dosud nebyl určen

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

65639081

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

65639081

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH****24 465,73**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00        | 21,00%     | 0,00      |
| DPH snížená  | 24 465,73   | 15,00%     | 3 669,86  |

**Cena s DPH****v CZK****28 135,59****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

PD - rekonstrukce 6-ti bytových jednotek obytného domu Teplice, Anglická č.p.2090 a č.p.2091 - odpočty a přípočty

Objekt:

**SO103.1 - Bytová jednotka č.16 v objektu č.p.2090 - přípočty a odpočty**

Místo:

Teplice

Datum:

18. 2. 2021

Zadavatel:

Statutární město Teplice,nám.Svobody 2/2,Teplice

Projektant:

Zhotovitel:

dosud nebyl určen

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem****24 465,73**

|                                                |           |
|------------------------------------------------|-----------|
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 13 171,26 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce              | 316,80    |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 12 102,14 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 448,00    |
| 997 - Přesun sutě                              | 189,48    |
| 998 - Přesun hmot                              | 114,84    |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      | 11 294,47 |
| 725 - Zdravotechnika - zařízení předměty       | 9 461,65  |
| 763 - Konstrukce suché výstavby                | 1 204,41  |
| 771 - Podlahy z dlaždic                        | 3 225,95  |
| 776 - Podlahy povlakové                        | -4 059,91 |
| 781 - Dokončovací práce - obklady              | 1 462,37  |

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

PD - rekonstrukce 6-ti bytových jednotek obytného domu Teplice, Anglická č.p.2090 a č.p.2091 - odpočty a přípočty

Objekt:

**SO103.1 - Bytová jednotka č.16 v objektu č.p.2090 - přípočty a odpočty**

Místo:

Teplice

Datum:

18. 2. 2021

Zadavatel:

Statutární město Teplice,nám.Svobody 2/2,Teplice

Projektant:

| Zhotovitel:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     | dosud nebyl určen |                                                                                                                                                                                                            | Zpracovatel: |          |              |                   |                 |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| PČ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Typ | Kód               | Popis                                                                                                                                                                                                      | MJ           | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
| Náklady soupisu celkem                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |                   |                                                                                                                                                                                                            |              |          |              | 24 465,73         |                 |
| D                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     | HSV               | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                                                        |              |          |              | 13 171,26         |                 |
| D                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     | 3                 | Svislé a kompletní konstrukce                                                                                                                                                                              |              |          |              | 316,80            |                 |
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | K   | 346244371         | Zazdívká rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu tl. 140 mm                                                                                                                      | m2           | 0,400    | 792,00       | 316,80            | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/346244371">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/346244371</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |                   |                                                                                                                                                                                                            |              |          |              |                   |                 |
| D                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     | 6                 | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                                                                                                                                 |              |          |              | 12 102,14         |                 |
| 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | K   | 612142001         | Potazení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn                                                                                            | m2           | 25,000   | 206,00       | 5 150,00          | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/612142001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/612142001</a><br>Pozn mka k souboru cen: □<br>PSC 1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel. □                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |                   |                                                                                                                                                                                                            |              |          |              |                   |                 |
| 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | K   | 612325121         | Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm                                                                                                                                        | m2           | 6,667    | 926,00       | 6 173,64          | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/612325121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/612325121</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |                   |                                                                                                                                                                                                            |              |          |              |                   |                 |
| 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | K   | 619995001         | Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod                                                                                                                                  | m            | 4,500    | 173,00       | 778,50            | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/619995001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/619995001</a><br>Pozn mka k souboru cen: □<br>PSC 1. Cenu -5001 lze použít pouze v případě provádění opravy nebo osazování nových oken, dveří, obkladů, podlah apod.; nelze ji použít v případech provádění opravy omítek nebo nové omítky v celé ploše. □                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |                   |                                                                                                                                                                                                            |              |          |              |                   |                 |
| D                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     | 9                 | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                                                        |              |          |              | 448,00            |                 |
| 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | K   | 974031153         | Výsekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm                                                                                                     | m            | 4,000    | 112,00       | 448,00            | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/974031153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/974031153</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |                   |                                                                                                                                                                                                            |              |          |              |                   |                 |
| D                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     | 997               | Přesun sutě                                                                                                                                                                                                |              |          |              | 189,48            |                 |
| 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | K   | 997013215         | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m                                                                                   | t            | 0,072    | 1 895,20     | 136,45            | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013215">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013215</a><br>Pozn mka k souboru cen: □<br>PSC 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: □<br>a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzd. lenost, □<br>b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, □<br>c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, □<br>d) náklady na rozměti a urovnání sutí na dopravním prostředku. □<br>2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy sutí cený -3111 pro budovy a haly výšky do 6 m. □<br>3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz sutí. □<br>4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztlížení dopravy sutí např. tím, že není možné instalovat jeřáb. □ |     |                   |                                                                                                                                                                                                            |              |          |              |                   |                 |
| 7                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | K   | 997013501         | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km                                                                                                               | t            | 0,072    | 180,47       | 12,99             | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013501</a><br>Pozn mka k souboru cen: □<br>PSC 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. □<br>2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. □<br>3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). □<br>4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz sutí a vybouran ch hmot z meziskl díky na skl díku. □                                                                                                                                                                                                                                   |     |                   |                                                                                                                                                                                                            |              |          |              |                   |                 |
| 8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | K   | 997013509         | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlátek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km                                                             | t            | 0,648    | 7,89         | 5,11              | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013509</a><br>Pozn mka k souboru cen: □<br>PSC 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. □<br>2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. □<br>3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). □<br>4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz sutí a vybouran ch hmot z meziskl díky na skl díku. □                                                                                                                                                                                                                                   |     |                   |                                                                                                                                                                                                            |              |          |              |                   |                 |
| 9                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | K   | 997013603         | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02                                                                                   | t            | 0,072    | 485,10       | 34,93             | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013603">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013603</a><br>Pozn mka k souboru cen: □<br>PSC 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. □<br>2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. □<br>3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. □<br>4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. □                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |                   |                                                                                                                                                                                                            |              |          |              |                   |                 |
| D                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     | 998               | Přesun hmot                                                                                                                                                                                                |              |          |              | 114,84            |                 |
| 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | K   | 998011003         | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m | t            | 0,495    | 232,00       | 114,84            | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998011003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998011003</a><br>Pozn mka k souboru cen: □<br>PSC 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztlížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. □<br>2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. □<br>3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, §. 6 m. □                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |                   |                                                                                                                                                                                                            |              |          |              |                   |                 |
| D                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     | PSV               | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                                        |              |          |              | 11 294,47         |                 |
| D                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     | 725               | Zdravotechnika - zařizovací předměty                                                                                                                                                                       |              |          |              | 9 461,65          |                 |

| PČ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                                                             | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK]                | Cenová soustava |             |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|----------------------------------|-----------------|-------------|
| 11                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | M   | 54141100     | topidlo plynov "vafky" standard 4,7kW                                                                                                                             | kus | -1,000   | 7 176,00     | -7 176,00                        | CS              | RS 2021 01  |
| 12                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | M   | Mat/541x0001 | Kamna GAMAT 473                                                                                                                                                   | kus | 1,000    | 14 950,00    | 14 950,00                        |                 |             |
| 13                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | M   | Mat/541x0002 | Odtah z kamen GAMAT 473 skrz stěnu                                                                                                                                | kus | 1,000    | 1 665,00     | 1 665,00                         |                 |             |
| 14                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | K   | 998725203    | Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m                 | %   | 94,390   | 0,24         | 22,65                            | CS              | ÚRS 2021 01 |
| <div>Online PSC</div> <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998725203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998725203</a><br/> Pozn. mka k souboru cen:<br/> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.<br/> 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci.<br/> 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.<br/> </div> <div>PSC</div>                                                                               |     |              |                                                                                                                                                                   |     |          |              |                                  |                 |             |
| <b>D 763</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |              |                                                                                                                                                                   |     |          |              | <b>Konstrukce suché výstavby</b> |                 |             |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |              |                                                                                                                                                                   |     |          |              | <b>1 204,41</b>                  |                 |             |
| 15                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | K   | 763164541    | Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm | m   | 1,000    | 595,00       | 595,00                           | CS              | ÚRS 2021 01 |
| <div>Online PSC</div> <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/763164541">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/763164541</a><br/> Pozn. mka k souboru cen:<br/> 1. Ceny jsou určeny pro obklad konstrukcí z jakéhokoliv materiálu.<br/> 2. Ceny jsou určeny pro obklad trámů i sloupů.<br/> 3. V cenách jsou započteny i náklady na:<br/> a) tmelen<br/> b) výztužnou pásku<br/> c) ochranu rohů úhelníky<br/> d) spodní konstrukci z profilů<br/> 4. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr, tyto se oceňují cenou 763 13-1714.<br/> 5. V cenách montáže obkladů nejsou započteny náklady na:<br/> a) desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci<br/> b) ochranné úhelníky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci<br/> </div> <div>PSC</div>                                                                                                                                                                                     |     |              |                                                                                                                                                                   |     |          |              |                                  |                 |             |
| 16                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | K   | 763164621    | Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře do 0,6 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm          | m   | 1,000    | 512,20       | 512,20                           | CS              | ÚRS 2021 01 |
| <div>Online PSC</div> <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/763164621">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/763164621</a><br/> Pozn. mka k souboru cen:<br/> 1. Ceny jsou určeny pro obklad konstrukcí z jakéhokoliv materiálu.<br/> 2. Ceny jsou určeny pro obklad trámů i sloupů.<br/> 3. V cenách jsou započteny i náklady na:<br/> a) tmelen<br/> b) výztužnou pásku<br/> c) ochranu rohů úhelníky<br/> d) spodní konstrukci z profilů<br/> 4. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr, tyto se oceňují cenou 763 13-1714.<br/> 5. V cenách montáže obkladů nejsou započteny náklady na:<br/> a) desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci<br/> b) ochranné úhelníky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci<br/> </div> <div>PSC</div>                                                                                                                                                                                     |     |              |                                                                                                                                                                   |     |          |              |                                  |                 |             |
| 17                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | K   | 998763202    | Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m                         | %   | 11,072   | 8,78         | 97,21                            | CS              | ÚRS 2021 01 |
| <div>Online PSC</div> <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998763202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998763202</a><br/> Pozn. mka k souboru cen:<br/> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.<br/> 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci.<br/> 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se zřízení přesunu ocení individuálně.<br/> </div> <div>PSC</div> |     |              |                                                                                                                                                                   |     |          |              |                                  |                 |             |
| <b>D 771</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |              |                                                                                                                                                                   |     |          |              | <b>Podlahy z dlaždic</b>         |                 |             |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |              |                                                                                                                                                                   |     |          |              | <b>3 225,95</b>                  |                 |             |
| 18                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | K   | 771111011    | Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah                                                                                                            | m2  | 2,430    | 9,89         | 24,03                            | CS              | ÚRS 2021 01 |
| <div>Online PSC</div> <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771111011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771111011</a><br/> Pozn. mka k souboru cen:<br/> 1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru.<br/> 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.<br/> 3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.<br/> </div> <div>PSC</div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |              |                                                                                                                                                                   |     |          |              |                                  |                 |             |
| 19                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | K   | 771121011    | Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu                                                                                              | m2  | 2,770    | 37,05        | 102,63                           | CS              | ÚRS 2021 01 |
| <div>Online PSC</div> <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771121011</a><br/> Pozn. mka k souboru cen:<br/> 1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru.<br/> 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.<br/> 3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.<br/> </div> <div>PSC</div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |              |                                                                                                                                                                   |     |          |              |                                  |                 |             |
| 20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | K   | 771151014    | Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm                                                       | m2  | 2,430    | 314,52       | 764,28                           | CS              | ÚRS 2021 01 |
| <div>Online PSC</div> <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771151014">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771151014</a><br/> Pozn. mka k souboru cen:<br/> 1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru.<br/> 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.<br/> 3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.<br/> </div> <div>PSC</div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |              |                                                                                                                                                                   |     |          |              |                                  |                 |             |
| 21                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | K   | 771474113    | Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm                                                                 | m   | 3,400    | 124,00       | 421,60                           | CS              | ÚRS 2021 01 |
| <div>Online PSC</div> <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771474113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771474113</a><br/> </div> <div>PSC</div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |              |                                                                                                                                                                   |     |          |              |                                  |                 |             |
| 22                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | K   | 771574312    | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2                                     | m2  | 2,430    | 369,75       | 898,49                           | CS              | ÚRS 2021 01 |
| <div>Online PSC</div> <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771574312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771574312</a><br/> </div> <div>PSC</div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |              |                                                                                                                                                                   |     |          |              |                                  |                 |             |

| PČ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                            | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| PSC <div> Pozn. mka k souboru cen:<br/> 1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav. </div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |             |                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| 23                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | M   | Mat/771-002 | keramická dlažba slinutá rozměr 333/333/8mm matná, protiskuznost R9, otěruvzdornost PEI4, odstín hnědý                                           | m2 | 2,795    | 230,23       | 643,49            |                 |
| 24                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 771577121   | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě                 | m2 | 2,430    | 11,61        | 28,21             | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771577121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771577121</a><br/> Pozn. mka k souboru cen:<br/> 1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav. </div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |             |                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| 25                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 771577124   | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel               | m2 | 2,430    | 38,71        | 94,07             | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771577124">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771577124</a><br/> Pozn. mka k souboru cen:<br/> 1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav. </div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |             |                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| 26                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 771592011   | Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky                                                            | m2 | 2,430    | 16,61        | 40,36             | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771592011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771592011</a> </div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |             |                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| 27                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 998771203   | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | %  | 30,172   | 6,92         | 208,79            | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998771203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998771203</a><br/> Pozn. mka k souboru cen:<br/> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.<br/> 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci.<br/> 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. </div> |     |             |                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| D 776 Podlahy povlakové                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |             |                                                                                                                                                  |    |          |              | -4 059,91         |                 |
| 28                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 776111311   | Příprava podkladu vysátí podlah                                                                                                                  | m2 | -2,430   | 19,78        | -48,07            | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776111311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776111311</a><br/> Pozn. mka k souboru cen:<br/> 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypaní křemičitým pískem.<br/> 2. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. </div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |             |                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| 29                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 776121411   | Příprava podkladu penetrace dvousložková podlah na dřevo (špachtlováním)                                                                         | m2 | -2,430   | 223,05       | -542,01           | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776121411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776121411</a><br/> Pozn. mka k souboru cen:<br/> 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypaní křemičitým pískem.<br/> 2. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. </div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |             |                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| 30                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 776141111   | Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm                                                   | m2 | -2,430   | 257,14       | -624,85           | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776141111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776141111</a><br/> Pozn. mka k souboru cen:<br/> 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypaní křemičitým pískem.<br/> 2. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. </div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |             |                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| 31                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 776221111   | Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních                                                                         | m2 | -2,430   | 213,06       | -517,74           | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776221111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776221111</a> </div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |             |                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| 32                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | M   | Mat/776-001 | podlaha PVC s povrchovou pravou PUR, tl.2,0mm, tl.nášlapu 0,8mm, tř.zatížení 23/33                                                               | m2 | -2,552   | 583,66       | -1 489,50         |                 |
| P <div> Poznámka k položce:<br/> Referenční výrobek - viz textová část zadávací dokumentace </div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |             |                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| 33                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 776411111   | Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm                                                                                                | m  | -3,400   | 202,98       | -690,13           | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776411111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776411111</a> </div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |             |                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| 34                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | M   | 28411004    | lišta soklová PVC samolepicí 30x30mm                                                                                                             | m  | -3,468   | 37,88        | -131,37           | CS RS 2021 01   |
| 35                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 998776203   | Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | %  | -40,609  | 0,40         | -16,24            | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998776203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998776203</a><br/> Pozn. mka k souboru cen:<br/> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.<br/> 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci.<br/> 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. </div> |     |             |                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| D 781 Dokončovací práce - obklady                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |             |                                                                                                                                                  |    |          |              | 1 462,37          |                 |
| 36                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 781121011   | Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu                                                                              | m2 | 1,400    | 37,05        | 51,87             | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781121011</a><br/> Pozn. mka k souboru cen:<br/> 1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny i náklady na materiál.<br/> 2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny i náklady na materiál.<br/> 3. Lokální vyrovnání podkladu tloušťky větší než 3 mm se oceňuje cenami souboru cen Vyrovnání podkladu vnitřních omítaných ploch katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba.<br/> 4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci. </div>                                                                                                                                                                                                                                 |     |             |                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| 37                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 781474113   | Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2                   | m2 | 1,400    | 391,59       | 548,23            | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781474113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781474113</a><br/> Pozn. mka k souboru cen:<br/> 1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav. </div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |             |                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| 38                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | M   | Mat/781-002 | keramický obklad slinutý rozměr 333/250/7mm glazovaný, odstín béžový                                                                             | m2 | 1,540    | 226,38       | 348,63            |                 |

| PČ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                 | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 39                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | K   | 781477114 | Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických<br>Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel                                               | m2 | 1,400    | 41,19        | 57,67             | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781477114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781477114</a><br>Pozn mka k souboru cen:<br>PSC 1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |           |                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
| 40                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | K   | 781494111 | Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené<br>flexibilním lepidlem rohové                                                                   | m  | 3,000    | 121,11       | 363,33            | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781494111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781494111</a><br>Pozn mka k souboru cen:<br>PSC 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti.<br>2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |           |                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
| 41                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | K   | 781495211 | Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn<br>chemickými prostředky                                                                            | m2 | 1,400    | 16,61        | 23,25             | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781495211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781495211</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |           |                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
| 42                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | K   | 998781203 | Přesun hmot pro obklady keramické stanovený<br>procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní<br>vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | %  | 19,601   | 3,54         | 69,39             | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998781203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998781203</a><br>Pozn mka k souboru cen:<br>PSC 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.<br>2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci.<br>3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. |     |           |                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

PD - rekonstrukce 6-ti bytových jednotek obytného domu Teplice, Anglická č.p.2090 a  
č.p.2091 - odpočty a přípočty

Objekt:

**SO104.1 - Bytová jednotka č.5 v objektu č.p.2091 - přípočty a odpočty**

KSO:

Místo: Teplice

CC-CZ:

Datum: 18. 2. 2021

Zadavatel:

Statutární město Teplice,nám.Svobody 2/2,Teplice

IČ:

00266621

DIČ:

CZ00266621

Zhotovitel:

dosud nebyl určen

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH****20 558,18**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00        | 21,00%     | 0,00      |
| DPH snížená  | 20 558,18   | 15,00%     | 3 083,73  |

**Cena s DPH****v CZK****23 641,91****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

PD - rekonstrukce 6-ti bytových jednotek obytného domu Teplice, Anglická č.p.2090 a  
č.p.2091 - odpočty a přípočty

Objekt:

**SO104.1 - Bytová jednotka č.5 v objektu č.p.2091 - přípočty a odpočty**

Místo:

Teplice

Datum:

18. 2. 2021

Zadavatel:

Statutární město Teplice,nám.Svobody 2/2,Teplice

Projektant:

Zhotovitel:

dosud nebyl určen

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem****20 558,18**

|                                                |           |
|------------------------------------------------|-----------|
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 9 266,71  |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce              | 316,80    |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 8 225,66  |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 448,00    |
| 997 - Přesun sutě                              | 189,48    |
| 998 - Přesun hmot                              | 86,77     |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      | 11 291,47 |
| 725 - Zdravotechnika - zařízení předměty       | 9 461,65  |
| 763 - Konstrukce suché výstavby                | 1 204,41  |
| 771 - Podlahy z dlaždic                        | 3 225,95  |
| 776 - Podlahy povlakové                        | -4 059,91 |
| 781 - Dokončovací práce - obklady              | 1 459,37  |

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

PD - rekonstrukce 6-ti bytových jednotek obytného domu Teplice, Anglická č.p.2090 a  
č.p.2091 - odpočty a přípočty

Objekt:

**SO104.1 - Bytová jednotka č.5 v objektu č.p.2091 - přípočty a odpočty**

Místo:

Teplice

Datum:

18. 2. 2021

Zadavatel:

Statutární město Teplice,nám.Svobody 2/2,Teplice

Projektant:

Zhotovitel: dosud nebyl určen

Zpracovatel:

| PČ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                      | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |           |                                                                                                                                                                                                            |    |          |              | <b>20 558,18</b>  |                 |
| D                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | HSV |           | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                                                        |    |          |              | 9 266,71          |                 |
| D                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 3   |           | Svislé a kompletní konstrukce                                                                                                                                                                              |    |          |              | 316,80            |                 |
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | K   | 346244371 | Zazdívká rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu tl. 140 mm                                                                                                                      | m2 | 0,400    | 792,00       | 316,80            | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/346244371">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/346244371</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |           |                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| D                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 6   |           | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                                                                                                                                 |    |          |              | 8 225,66          |                 |
| 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | K   | 612142001 | Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn                                                                                             | m2 | 25,000   | 206,00       | 5 150,00          | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/612142001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/612142001</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |           |                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| Pozn mka k souboru cen: □<br>PSC 1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel. □                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |           |                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | K   | 612325121 | Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm                                                                                                                                        | m2 | 0,400    | 926,00       | 370,40            | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/612325121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/612325121</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |           |                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| 43                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 612331121 | Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn                                                                                             | m2 | 6,667    | 289,00       | 1 926,76          | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/612331121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/612331121</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |           |                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| Pozn mka k souboru cen: □<br>PSC 1. Pro ocenění nanášení omítky v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. □<br>2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. □<br>3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu. □                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |           |                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | K   | 619995001 | Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.                                                                                                                                 | m  | 4,500    | 173,00       | 778,50            | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/619995001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/619995001</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |           |                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| Pozn mka k souboru cen: □<br>PSC 1. Cenu -5001 lze použít pouze v případě provádění opravy nebo osazování nových oken, dveří, obkladů, podlah apod.; nelze ji použít v případech provádění opravy omítek nebo nové omítky v celé ploše. □                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |           |                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| D                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 9   |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                                                        |    |          |              | 448,00            |                 |
| 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | K   | 974031153 | Výsekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm                                                                                                     | m  | 4,000    | 112,00       | 448,00            | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/974031153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/974031153</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |           |                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| D                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 997 |           | Přesun sutě                                                                                                                                                                                                |    |          |              | 189,48            |                 |
| 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | K   | 997013215 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m                                                                                   | t  | 0,072    | 1 895,20     | 136,45            | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013215">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013215</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |           |                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| Pozn mka k souboru cen: □<br>PSC 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: □<br>a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzd. lenost, □<br>b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, □<br>c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, □<br>d) náklady na rozhmnutí a urovňování suti na dopravním prostředku. □<br>2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111 pro budovy a haly výšky do 6 m. □<br>3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. □<br>4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztlížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb. □ |     |           |                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| 7                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | K   | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km                                                                                                               | t  | 0,072    | 180,47       | 12,99             | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013501</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |           |                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| Pozn mka k souboru cen: □<br>PSC 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. □<br>2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. □<br>3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). □<br>4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz suti a vybouran. ch hmot z meziskl. dky na skl. dku. □                                                                                                                                                                                                                                      |     |           |                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| 8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | K   | 997013509 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlátek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km                                                             | t  | 0,648    | 7,89         | 5,11              | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013509</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |           |                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| Pozn mka k souboru cen: □<br>PSC 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. □<br>2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. □<br>3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). □<br>4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz suti a vybouran. ch hmot z meziskl. dky na skl. dku. □                                                                                                                                                                                                                                      |     |           |                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| 9                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | K   | 997013603 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02                                                                                   | t  | 0,072    | 485,10       | 34,93             | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013603">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013603</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |           |                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| Pozn mka k souboru cen: □<br>PSC 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. □<br>2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. □<br>3. V cenách je započten poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. □<br>4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. □                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |           |                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| D                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 998 |           | Přesun hmot                                                                                                                                                                                                |    |          |              | 86,77             |                 |
| 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 998011003 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m | t  | 0,374    | 232,00       | 86,77             | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998011003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998011003</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |           |                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ        | Kód          | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |             |
|----|------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|-------------|
|    | PSC        |              | <div>Pozn mka k souboru cen:<br/>1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztlížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb.<br/>2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119.<br/>3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, §. 6 m.</div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |             |
|    | D          | PSV          | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |          |              | 11 291,47         |                 |             |
|    | D          | 725          | Zdravotechnika - zařízení předměty                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |              | 9 461,65          |                 |             |
| 11 | M          | 54141100     | topidlo plynov "vafky" standard 4,7kW                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kus | -1,000   | 7 176,00     | -7 176,00         | CS              | RS 2021 01  |
| 12 | M          | Mat/541x0001 | Kamna GAMAT 473                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kus | 1,000    | 14 950,00    | 14 950,00         |                 |             |
| 13 | M          | Mat/541x0002 | Odtah z kamen GAMAT 473 skrz stěnu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kus | 1,000    | 1 665,00     | 1 665,00          |                 |             |
| 14 | K          | 998725203    | Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | %   | 94,390   | 0,24         | 22,65             | CS              | ÚRS 2021 01 |
|    | Online PSC |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998725203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998725203</a><br>Pozn mka k souboru cen:<br>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.<br>2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.<br>3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.                                                                                |     |          |              |                   |                 |             |
|    | PSC        |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |             |
|    | D          | 763          | Konstrukce suché výstavby                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              | 1 204,41          |                 |             |
| 15 | K          | 763164541    | Obklad konstrukcí sádkartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m   | 1,000    | 595,00       | 595,00            | CS              | ÚRS 2021 01 |
|    | Online PSC |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/763164541">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/763164541</a><br>Pozn mka k souboru cen:<br>1. Ceny jsou určeny pro obklad konstrukcí z jakéhokoliv materiálu.<br>2. Ceny jsou určeny pro obklad trámů i sloupů.<br>3. V cenách jsou započteny i náklady na:<br>a) tmelen<br>b) výztužnou pásku<br>c) ochranu rohů úhelníků<br>d) spodní konstrukci z profilů<br>4. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr, tyto se oceňují cenou 763 13-1714.<br>5. V cenách montáže obkladů nejsou započteny náklady na:<br>a) desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci,<br>b) ochranné úhelníky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci,                                                                                                                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |             |
|    | PSC        |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |             |
| 16 | K          | 763164621    | Obklad konstrukcí sádkartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře do 0,6 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m   | 1,000    | 512,20       | 512,20            | CS              | ÚRS 2021 01 |
|    | Online PSC |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/763164621">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/763164621</a><br>Pozn mka k souboru cen:<br>1. Ceny jsou určeny pro obklad konstrukcí z jakéhokoliv materiálu.<br>2. Ceny jsou určeny pro obklad trámů i sloupů.<br>3. V cenách jsou započteny i náklady na:<br>a) tmelen<br>b) výztužnou pásku<br>c) ochranu rohů úhelníků<br>d) spodní konstrukci z profilů<br>4. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr, tyto se oceňují cenou 763 13-1714.<br>5. V cenách montáže obkladů nejsou započteny náklady na:<br>a) desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci,<br>b) ochranné úhelníky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci,                                                                                                                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |             |
|    | PSC        |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |             |
| 17 | K          | 998763202    | Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | %   | 11,072   | 8,78         | 97,21             | CS              | ÚRS 2021 01 |
|    | Online PSC |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998763202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998763202</a><br>Pozn mka k souboru cen:<br>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.<br>2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.<br>3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztlížení přesunu ocení individuálně. |     |          |              |                   |                 |             |
|    | PSC        |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |             |
|    | D          | 771          | Podlahy z dlaždic                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |              | 3 225,95          |                 |             |
| 18 | K          | 771111011    | Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2  | 2,430    | 9,89         | 24,03             | CS              | ÚRS 2021 01 |
|    | Online PSC |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771111011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771111011</a><br>Pozn mka k souboru cen:<br>1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru.<br>2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.<br>3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |             |
|    | PSC        |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |             |
| 19 | K          | 771121011    | Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m2  | 2,770    | 37,05        | 102,63            | CS              | ÚRS 2021 01 |
|    | Online PSC |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771121011</a><br>Pozn mka k souboru cen:<br>1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru.<br>2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.<br>3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |             |
|    | PSC        |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |             |
| 20 | K          | 771151014    | Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m2  | 2,430    | 314,52       | 764,28            | CS              | ÚRS 2021 01 |
|    | Online PSC |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771151014">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771151014</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |             |

| PČ    | Typ | Kód                         | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|       |     | PSC                         | Pozn. mka k souboru cen:<br>1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání náteru.□<br>2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.□<br>3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.□                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
| 21    | K   | 771474113                   | Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m  | 3,400    | 124,00       | 421,60            | CS ÚRS 2021 01  |
|       |     | Online PSC                  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771474113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771474113</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
| 22    | K   | 771574312                   | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychleutuhlejícím lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m2 | 2,430    | 369,75       | 898,49            | CS ÚRS 2021 01  |
|       |     | Online PSC                  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771574312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771574312</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|       |     | PSC                         | Pozn. mka k souboru cen:<br>1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.□                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| 23    | M   | Mat/771-002                 | keramická dlažba slinutá rozměr 333/333/8mm matná, protiskuznost R9, otěruvzdornost PEI4, odstín hnědý                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m2 | 2,795    | 230,23       | 643,49            |                 |
| 24    | K   | 771577121                   | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychleutuhlejícím lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m2 | 2,430    | 11,61        | 28,21             | CS ÚRS 2021 01  |
|       |     | Online PSC                  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771577121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771577121</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|       |     | PSC                         | Pozn. mka k souboru cen:<br>1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.□                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| 25    | K   | 771577124                   | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychleutuhlejícím lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m2 | 2,430    | 38,71        | 94,07             | CS ÚRS 2021 01  |
|       |     | Online PSC                  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771577124">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771577124</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|       |     | PSC                         | Pozn. mka k souboru cen:<br>1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.□                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| 26    | K   | 771592011                   | Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m2 | 2,430    | 16,61        | 40,36             | CS ÚRS 2021 01  |
|       |     | Online PSC                  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771592011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771592011</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
| 27    | K   | 998771203                   | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | %  | 30,172   | 6,92         | 208,79            | CS ÚRS 2021 01  |
|       |     | Online PSC                  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998771203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998771203</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|       |     | PSC                         | Pozn. mka k souboru cen:<br>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.□<br>2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci.□<br>3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.□ |    |          |              |                   |                 |
| D 776 |     | Podlahy povlakové           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |          |              |                   | -4 059,91       |
| 28    | K   | 776111311                   | Příprava podkladu vysátí podlah                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m2 | -2,430   | 19,78        | -48,07            | CS ÚRS 2021 01  |
|       |     | Online PSC                  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776111311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776111311</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|       |     | PSC                         | Pozn. mka k souboru cen:<br>1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypaní křemičitým pískem.□<br>2. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.□                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
| 29    | K   | 776121411                   | Příprava podkladu penetrace dvousložková podlah na dřevo (špachtlováním)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m2 | -2,430   | 223,05       | -542,01           | CS ÚRS 2021 01  |
|       |     | Online PSC                  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776121411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776121411</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|       |     | PSC                         | Pozn. mka k souboru cen:<br>1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypaní křemičitým pískem.□<br>2. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.□                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
| 30    | K   | 776141111                   | Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2 | -2,430   | 257,14       | -624,85           | CS ÚRS 2021 01  |
|       |     | Online PSC                  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776141111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776141111</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|       |     | PSC                         | Pozn. mka k souboru cen:<br>1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypaní křemičitým pískem.□<br>2. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.□                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
| 31    | K   | 776221111                   | Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m2 | -2,430   | 213,06       | -517,74           | CS ÚRS 2021 01  |
|       |     | Online PSC                  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776221111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776221111</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
| 32    | M   | Mat/776-001                 | podlaha PVC s povrchovou pravou PUR, tl.2,0mm, tl.nášlapu 0,8mm, tř.zatížení 23/33                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m2 | -2,552   | 583,66       | -1 489,50         |                 |
|       |     | P                           | Poznámka k položce:□<br>Referenční výrobek - viz textová část zadávací dokumentace.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |          |              |                   |                 |
| 33    | K   | 776411111                   | Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m  | -3,400   | 202,98       | -690,13           | CS ÚRS 2021 01  |
|       |     | Online PSC                  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776411111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776411111</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
| 34    | M   | 28411004                    | lišta soklová PVC samolepicí 30x30mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m  | -3,468   | 37,88        | -131,37           | CS RS 2021 01   |
| 35    | K   | 998776203                   | Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | %  | -40,609  | 0,40         | -16,24            | CS ÚRS 2021 01  |
|       |     | Online PSC                  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998776203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998776203</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|       |     | PSC                         | Pozn. mka k souboru cen:<br>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.□<br>2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci.□<br>3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.□ |    |          |              |                   |                 |
| D 781 |     | Dokončovací práce - obklady |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |          |              |                   | 1 459,37        |
| 36    | K   | 781121011                   | Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m2 | 1,400    | 37,05        | 51,87             | CS ÚRS 2021 01  |
|       |     | Online PSC                  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781121011</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | MJ             | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    |     | PSC         | Pozn. mka k souboru cen:<br>1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny i náklady na materiál.<br>2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny i náklady na materiál.<br>3. Lokální vyrovnání podkladu šroubky větší než 3 mm se oceňuje cenami souboru cen Vyrovnání podkladu vnitřních omítaných ploch katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba.<br>4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                |          |              |                   |                 |
| 37 | K   | 781474113   | Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m <sup>2</sup>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m <sup>2</sup> | 1,400    | 391,59       | 548,23            | CS ÚRS 2021 01  |
|    |     | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781474113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781474113</a><br>Pozn. mka k souboru cen:<br>1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                |          |              |                   |                 |
| 38 | M   | Mat/781-002 | keramický obklad slinutý rozměr 333/250/7mm glazovaný, odstín béžový                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m <sup>2</sup> | 1,540    | 226,38       | 348,63            |                 |
| 39 | K   | 781477114   | Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m <sup>2</sup> | 1,400    | 41,19        | 57,67             | CS ÚRS 2021 01  |
|    |     | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781477114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781477114</a><br>Pozn. mka k souboru cen:<br>1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                |          |              |                   |                 |
| 40 | K   | 781494111   | Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m              | 3,000    | 120,11       | 360,33            | CS ÚRS 2021 01  |
|    |     | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781494111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781494111</a><br>Pozn. mka k souboru cen:<br>1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti.<br>2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                |          |              |                   |                 |
| 41 | K   | 781495211   | Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m <sup>2</sup> | 1,400    | 16,61        | 23,25             | CS ÚRS 2021 01  |
|    |     | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781495211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781495211</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                |          |              |                   |                 |
| 42 | K   | 998781203   | Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | %              | 19,601   | 3,54         | 69,39             | CS ÚRS 2021 01  |
|    |     | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998781203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998781203</a><br>Pozn. mka k souboru cen:<br>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.<br>2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci.<br>3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. |                |          |              |                   |                 |
|    |     | PSC         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                |          |              |                   |                 |

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

PD - rekonstrukce 6-ti bytových jednotek obytného domu Teplice, Anglická č.p.2090 a  
č.p.2091 - odpočty a přípočty

Objekt:

**SO105.1 - Bytová jednotka č.9 v objektu č.p.2091 - přípočty a odpočty**

KSO:

Místo: Teplice

CC-CZ:

Datum: 18. 2. 2021

Zadavatel:

Statutární město Teplice,nám.Svobody 2/2,Teplice

IČ:

00266621

DIČ:

CZ00266621

Zhotovitel:

dosud nebyl určen

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH****20 558,18**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00        | 21,00%     | 0,00      |
| DPH snížená  | 20 558,18   | 15,00%     | 3 083,73  |

**Cena s DPH****v CZK****23 641,91****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

PD - rekonstrukce 6-ti bytových jednotek obytného domu Teplice, Anglická č.p.2090 a  
č.p.2091 - odpočty a přípočty

Objekt:

**SO105.1 - Bytová jednotka č.9 v objektu č.p.2091 - přípočty a odpočty**

Místo:

Teplice

Datum:

18. 2. 2021

Zadavatel:

Statutární město Teplice,nám.Svobody 2/2,Teplice

Projektant:

Zhotovitel:

dosud nebyl určen

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem****20 558,18**

|                                                |           |
|------------------------------------------------|-----------|
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 9 266,71  |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce              | 316,80    |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 8 225,66  |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 448,00    |
| 997 - Přesun sutě                              | 189,48    |
| 998 - Přesun hmot                              | 86,77     |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      | 11 291,47 |
| 725 - Zdravotechnika - zařízení předměty       | 9 461,65  |
| 763 - Konstrukce suché výstavby                | 1 204,41  |
| 771 - Podlahy z dlaždic                        | 3 225,95  |
| 776 - Podlahy povlakové                        | -4 059,91 |
| 781 - Dokončovací práce - obklady              | 1 459,37  |

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

PD - rekonstrukce 6-ti bytových jednotek obytného domu Teplice, Anglická č.p.2090 a  
č.p.2091 - odpočty a přípočty

Objekt:

**SO105.1 - Bytová jednotka č.9 v objektu č.p.2091 - přípočty a odpočty**

Místo:

Teplice

Datum:

18. 2. 2021

Zadavatel:

Statutární město Teplice,nám.Svobody 2/2,Teplice

Projektant:

| Zhotovitel:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     | dosud nebyl určen |                                                                                                                                                                                                            | Zpracovatel: |          |              |                   |                 |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| PČ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Typ | Kód               | Popis                                                                                                                                                                                                      | MJ           | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
| Náklady soupisu celkem                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |                   |                                                                                                                                                                                                            |              |          |              | 20 558,18         |                 |
| D                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | HSV |                   | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                                                        |              |          |              | 9 266,71          |                 |
| D                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 3   |                   | Svislé a kompletní konstrukce                                                                                                                                                                              |              |          |              | 316,80            |                 |
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | K   | 346244371         | Zazdívká rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu tl. 140 mm                                                                                                                      | m2           | 0,400    | 792,00       | 316,80            | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/346244371">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/346244371</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |                   |                                                                                                                                                                                                            |              |          |              |                   |                 |
| D                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 6   |                   | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                                                                                                                                 |              |          |              | 8 225,66          |                 |
| 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | K   | 612142001         | Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn                                                                                             | m2           | 25,000   | 206,00       | 5 150,00          | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/612142001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/612142001</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |                   |                                                                                                                                                                                                            |              |          |              |                   |                 |
| PSC Pozn. mka k souboru cen: □<br>1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel. □                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |                   |                                                                                                                                                                                                            |              |          |              |                   |                 |
| 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | K   | 612325121         | Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm                                                                                                                                        | m2           | 0,400    | 926,00       | 370,40            | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/612325121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/612325121</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |                   |                                                                                                                                                                                                            |              |          |              |                   |                 |
| 43                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 612331121         | Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn                                                                                             | m2           | 6,667    | 289,00       | 1 926,76          | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/612331121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/612331121</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |                   |                                                                                                                                                                                                            |              |          |              |                   |                 |
| PSC Pozn. mka k souboru cen: □<br>1. Pro ocenění nanášení omítky v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. □<br>2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. □<br>3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu. □                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |                   |                                                                                                                                                                                                            |              |          |              |                   |                 |
| 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | K   | 619995001         | Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.                                                                                                                                 | m            | 4,500    | 173,00       | 778,50            | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/619995001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/619995001</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |                   |                                                                                                                                                                                                            |              |          |              |                   |                 |
| PSC Pozn. mka k souboru cen: □<br>1. Cenu -5001 lze použít pouze v případě provádění opravy nebo osazování nových oken, dveří, obkladů, podlah apod.; nelze ji použít v případech provádění opravy omítek nebo nové omítky v celé ploše. □                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |                   |                                                                                                                                                                                                            |              |          |              |                   |                 |
| D                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 9   |                   | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                                                        |              |          |              | 448,00            |                 |
| 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | K   | 974031153         | Výsekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm                                                                                                     | m            | 4,000    | 112,00       | 448,00            | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/974031153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/974031153</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |                   |                                                                                                                                                                                                            |              |          |              |                   |                 |
| D                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 997 |                   | Přesun sutě                                                                                                                                                                                                |              |          |              | 189,48            |                 |
| 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | K   | 997013215         | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m                                                                                   | t            | 0,072    | 1 895,20     | 136,45            | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013215">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013215</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |                   |                                                                                                                                                                                                            |              |          |              |                   |                 |
| PSC Pozn. mka k souboru cen: □<br>1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: □<br>a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzd. lenost, □<br>b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, □<br>c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, □<br>d) náklady na rozmnutí a urovňání suti na dopravním prostředku. □<br>2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111 pro budovy a haly výšky do 6 m. □<br>3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se oceňují cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. □<br>4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztlížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb. □ |     |                   |                                                                                                                                                                                                            |              |          |              |                   |                 |
| 7                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | K   | 997013501         | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km                                                                                                               | t            | 0,072    | 180,47       | 12,99             | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013501</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |                   |                                                                                                                                                                                                            |              |          |              |                   |                 |
| PSC Pozn. mka k souboru cen: □<br>1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. □<br>2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. □<br>3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). □<br>4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz suti a vybouran ch hmot z meziskládky na skl. □                                                                                                                                                                                                                                            |     |                   |                                                                                                                                                                                                            |              |          |              |                   |                 |
| 8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | K   | 997013509         | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km                                                             | t            | 0,648    | 7,89         | 5,11              | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013509</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |                   |                                                                                                                                                                                                            |              |          |              |                   |                 |
| PSC Pozn. mka k souboru cen: □<br>1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. □<br>2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. □<br>3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). □<br>4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz suti a vybouran ch hmot z meziskládky na skl. □                                                                                                                                                                                                                                            |     |                   |                                                                                                                                                                                                            |              |          |              |                   |                 |
| 9                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | K   | 997013603         | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02                                                                                  | t            | 0,072    | 485,10       | 34,93             | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013603">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013603</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |                   |                                                                                                                                                                                                            |              |          |              |                   |                 |
| PSC Pozn. mka k souboru cen: □<br>1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. □<br>2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. □<br>3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. □<br>4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. □                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |                   |                                                                                                                                                                                                            |              |          |              |                   |                 |
| D                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 998 |                   | Přesun hmot                                                                                                                                                                                                |              |          |              | 86,77             |                 |
| 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 998011003         | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m | t            | 0,374    | 232,00       | 86,77             | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998011003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998011003</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |                   |                                                                                                                                                                                                            |              |          |              |                   |                 |

| PČ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                                                             | MJ        | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |             |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|--------------|-------------------|-----------------|-------------|
| <div><div>PSC</div><div><div></div><div><div>Pozn mka k souboru cen:<br/>1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztižení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb.<br/>2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119.<br/>3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, §. 6 m.</div></div></div></div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |              |                                                                                                                                                                   |           |          |              |                   |                 |             |
| D PSV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |              | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                               | 11 291,47 |          |              |                   |                 |             |
| D 725                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |              | Zdravotechnika - zařizovací předměty                                                                                                                              | 9 461,65  |          |              |                   |                 |             |
| 11                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | M   | 54141100     | topidlo plynov "vafky" standard 4,7kW                                                                                                                             | kus       | -1,000   | 7 176,00     | -7 176,00         | CS              | RS 2021 01  |
| 12                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | M   | Mat/541x0001 | Kamna GAMAT 473                                                                                                                                                   | kus       | 1,000    | 14 950,00    | 14 950,00         |                 |             |
| 13                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | M   | Mat/541x0002 | Odtah z kamen GAMAT 473 skrz stěnu                                                                                                                                | kus       | 1,000    | 1 665,00     | 1 665,00          |                 |             |
| 14                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | K   | 998725203    | Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m                 | %         | 94,390   | 0,24         | 22,65             | CS              | ÚRS 2021 01 |
| <div><div>Online PSC</div><div><div></div><div><div><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998725203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998725203</a><br/>Pozn mka k souboru cen:<br/>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.<br/>2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.<br/>3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</div></div></div></div>                                                                               |     |              |                                                                                                                                                                   |           |          |              |                   |                 |             |
| D 763                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |              | Konstrukce suché výstavby                                                                                                                                         | 1 204,41  |          |              |                   |                 |             |
| 15                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | K   | 763164541    | Obklad konstrukcí sádkokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm | m         | 1,000    | 595,00       | 595,00            | CS              | ÚRS 2021 01 |
| <div><div>Online PSC</div><div><div></div><div><div><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/763164541">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/763164541</a><br/>Pozn mka k souboru cen:<br/>1. Ceny jsou určeny pro obklad konstrukcí z jakéhokoliv materiálu.<br/>2. Ceny jsou určeny pro obklad trámů i sloupů.<br/>3. V cenách jsou započteny i náklady na:<br/>a) tmelen<br/>b) výztužnou pásku<br/>c) ochranu rohů úhelníků<br/>d) spodní konstrukci z profilů<br/>4. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr, tyto se oceňují cenou 763 13-1714.<br/>5. V cenách montáže obkladů nejsou započteny náklady na:<br/>a) desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci<br/>b) ochranné úhelníky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci</div></div></div></div>                                                                                                                                                                                               |     |              |                                                                                                                                                                   |           |          |              |                   |                 |             |
| <div><div>PSC</div><div><div></div><div></div></div></div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |              |                                                                                                                                                                   |           |          |              |                   |                 |             |
| 16                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | K   | 763164621    | Obklad konstrukcí sádkokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře do 0,6 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm          | m         | 1,000    | 512,20       | 512,20            | CS              | ÚRS 2021 01 |
| <div><div>Online PSC</div><div><div></div><div><div><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/763164621">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/763164621</a><br/>Pozn mka k souboru cen:<br/>1. Ceny jsou určeny pro obklad konstrukcí z jakéhokoliv materiálu.<br/>2. Ceny jsou určeny pro obklad trámů i sloupů.<br/>3. V cenách jsou započteny i náklady na:<br/>a) tmelen<br/>b) výztužnou pásku<br/>c) ochranu rohů úhelníků<br/>d) spodní konstrukci z profilů<br/>4. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr, tyto se oceňují cenou 763 13-1714.<br/>5. V cenách montáže obkladů nejsou započteny náklady na:<br/>a) desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci<br/>b) ochranné úhelníky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci</div></div></div></div>                                                                                                                                                                                               |     |              |                                                                                                                                                                   |           |          |              |                   |                 |             |
| <div><div>PSC</div><div><div></div><div></div></div></div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |              |                                                                                                                                                                   |           |          |              |                   |                 |             |
| 17                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | K   | 998763202    | Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m                         | %         | 11,072   | 8,78         | 97,21             | CS              | ÚRS 2021 01 |
| <div><div>Online PSC</div><div><div></div><div><div><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998763202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998763202</a><br/>Pozn mka k souboru cen:<br/>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.<br/>2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.<br/>3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se zřízení přesunu ocení individuálně.</div></div></div></div> |     |              |                                                                                                                                                                   |           |          |              |                   |                 |             |
| D 771                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |              | Podlahy z dlaždic                                                                                                                                                 | 3 225,95  |          |              |                   |                 |             |
| 18                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | K   | 771111011    | Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah                                                                                                            | m2        | 2,430    | 9,89         | 24,03             | CS              | ÚRS 2021 01 |
| <div><div>Online PSC</div><div><div></div><div><div><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771111011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771111011</a><br/>Pozn mka k souboru cen:<br/>1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru.<br/>2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.<br/>3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.</div></div></div></div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |              |                                                                                                                                                                   |           |          |              |                   |                 |             |
| <div><div>PSC</div><div><div></div><div></div></div></div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |              |                                                                                                                                                                   |           |          |              |                   |                 |             |
| 19                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | K   | 771121011    | Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu                                                                                              | m2        | 2,770    | 37,05        | 102,63            | CS              | ÚRS 2021 01 |
| <div><div>Online PSC</div><div><div></div><div><div><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771121011</a><br/>Pozn mka k souboru cen:<br/>1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru.<br/>2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.<br/>3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.</div></div></div></div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |              |                                                                                                                                                                   |           |          |              |                   |                 |             |
| <div><div>PSC</div><div><div></div><div></div></div></div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |              |                                                                                                                                                                   |           |          |              |                   |                 |             |
| 20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | K   | 771151014    | Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm                                                       | m2        | 2,430    | 314,52       | 764,28            | CS              | ÚRS 2021 01 |
| <div><div>Online PSC</div><div><div></div><div><div><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771151014">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771151014</a><br/></div></div></div></div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |              |                                                                                                                                                                   |           |          |              |                   |                 |             |

| PČ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                           | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| PSC <div> Pozn mka k souboru cen:<br/> 1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání náteru.□<br/> 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.□<br/> 3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.□ </div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |             |                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
| 21                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | K   | 771474113   | Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm                                               | m  | 3,400    | 124,00       | 421,60            | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771474113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771474113</a> </div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |             |                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
| 22                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | K   | 771574312   | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychleutuhnoucím lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2                  | m2 | 2,430    | 369,75       | 898,49            | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771574312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771574312</a> </div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |             |                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
| PSC <div> Pozn mka k souboru cen:<br/> 1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.□ </div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |             |                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
| 23                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | M   | Mat/771-002 | keramická dlažba slinutá rozměr 333/333/8mm matná, protiskuznost R9, otěruvzdornost PEI4, odstín hnědý                                          | m2 | 2,795    | 230,23       | 643,49            |                 |
| 24                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | K   | 771577121   | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychleutuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě               | m2 | 2,430    | 11,61        | 28,21             | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771577121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771577121</a> </div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |             |                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
| PSC <div> Pozn mka k souboru cen:<br/> 1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.□ </div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |             |                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
| 25                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | K   | 771577124   | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychleutuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel             | m2 | 2,430    | 38,71        | 94,07             | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771577124">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771577124</a> </div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |             |                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
| PSC <div> Pozn mka k souboru cen:<br/> 1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.□ </div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |             |                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
| 26                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | K   | 771592011   | Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky                                                           | m2 | 2,430    | 16,61        | 40,36             | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771592011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771592011</a> </div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |             |                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
| 27                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | K   | 998771203   | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | %  | 30,172   | 6,92         | 208,79            | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998771203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998771203</a> </div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |             |                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
| PSC <div> Pozn mka k souboru cen:<br/> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.□<br/> 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci.□<br/> 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.□ </div> |     |             |                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
| D 776 Podlahy povlakové                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |             |                                                                                                                                                 |    |          |              | -4 059,91         |                 |
| 28                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | K   | 776111311   | Příprava podkladu vysátí podlah                                                                                                                 | m2 | -2,430   | 19,78        | -48,07            | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776111311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776111311</a> </div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |             |                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
| PSC <div> Pozn mka k souboru cen:<br/> 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypaní křemičitým pískem.□<br/> 2. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.□ </div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |             |                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
| 29                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | K   | 776121411   | Příprava podkladu penetrace dvousložková podlah na dřevo (špachtlováním)                                                                        | m2 | -2,430   | 223,05       | -542,01           | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776121411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776121411</a> </div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |             |                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
| PSC <div> Pozn mka k souboru cen:<br/> 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypaní křemičitým pískem.□<br/> 2. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.□ </div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |             |                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
| 30                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | K   | 776141111   | Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm                                                  | m2 | -2,430   | 257,14       | -624,85           | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776141111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776141111</a> </div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |             |                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
| PSC <div> Pozn mka k souboru cen:<br/> 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypaní křemičitým pískem.□<br/> 2. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.□ </div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |             |                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
| 31                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | K   | 776221111   | Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních                                                                        | m2 | -2,430   | 213,06       | -517,74           | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776221111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776221111</a> </div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |             |                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
| 32                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | M   | Mat/776-001 | podlaha PVC s povrchovou pravou PUR, tl.2,0mm, tl.nášlapu 0,8mm, tř.zatížení 23/33                                                              | m2 | -2,552   | 583,66       | -1 489,50         |                 |
| P <div> Poznámka k položce:□<br/> Referenční výrobek - viz textová část zadávací dokumentace. </div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |             |                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
| 33                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | K   | 776411111   | Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm                                                                                               | m  | -3,400   | 202,98       | -690,13           | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776411111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776411111</a> </div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |             |                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
| 34                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | M   | 28411004    | lišta soklová PVC samolepicí 30x30mm                                                                                                            | m  | -3,468   | 37,88        | -131,37           | CS RS 2021 01   |
| 35                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | K   | 998776203   | Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | %  | -40,609  | 0,40         | -16,24            | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998776203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998776203</a> </div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |             |                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
| PSC <div> Pozn mka k souboru cen:<br/> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.□<br/> 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci.□<br/> 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.□ </div> |     |             |                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
| D 781 Dokončovací práce - obklady                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |             |                                                                                                                                                 |    |          |              | 1 459,37          |                 |
| 36                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | K   | 781121011   | Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu                                                                             | m2 | 1,400    | 37,05        | 51,87             | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781121011</a> </div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |             |                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | MJ             | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    |     | PSC         | Pozn. mka k souboru cen:<br>1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny i náklady na materiál.<br>2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny i náklady na materiál.<br>3. Lokální vyrovnání podkladu šroubky větší než 3 mm se oceňuje cenami souboru cen Vyrovnání podkladu vnitřních omítaných ploch katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba.<br>4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                |          |              |                   |                 |
| 37 | K   | 781474113   | Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m <sup>2</sup>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m <sup>2</sup> | 1,400    | 391,59       | 548,23            | CS ÚRS 2021 01  |
|    |     | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781474113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781474113</a><br>Pozn. mka k souboru cen:<br>1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                |          |              |                   |                 |
| 38 | M   | Mat/781-002 | keramický obklad slinutý rozměr 333/250/7mm glazovaný, odstín béžový                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m <sup>2</sup> | 1,540    | 226,38       | 348,63            |                 |
| 39 | K   | 781477114   | Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m <sup>2</sup> | 1,400    | 41,19        | 57,67             | CS ÚRS 2021 01  |
|    |     | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781477114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781477114</a><br>Pozn. mka k souboru cen:<br>1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                |          |              |                   |                 |
| 40 | K   | 781494111   | Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m              | 3,000    | 120,11       | 360,33            | CS ÚRS 2021 01  |
|    |     | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781494111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781494111</a><br>Pozn. mka k souboru cen:<br>1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti.<br>2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                |          |              |                   |                 |
| 41 | K   | 781495211   | Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m <sup>2</sup> | 1,400    | 16,61        | 23,25             | CS ÚRS 2021 01  |
|    |     | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781495211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781495211</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                |          |              |                   |                 |
| 42 | K   | 998781203   | Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | %              | 19,601   | 3,54         | 69,39             | CS ÚRS 2021 01  |
|    |     | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998781203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998781203</a><br>Pozn. mka k souboru cen:<br>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.<br>2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci.<br>3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. |                |          |              |                   |                 |
|    |     | PSC         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                |          |              |                   |                 |

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

PD - rekonstrukce 6-ti bytových jednotek obytného domu Teplice, Anglická č.p.2090 a  
č.p.2091 - odpočty a přípočty

Objekt:

**SO106.1 - Bytová jednotka č.13 v objektu č.p.2091 - přípočty a odpočty**

KSO:

Místo: Teplice

CC-CZ:

Datum: 18. 2. 2021

Zadavatel:

Statutární město Teplice,nám.Svobody 2/2,Teplice

IČ:

00266621

DIČ:

CZ00266621

Zhotovitel:

dosud nebyl určen

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH****20 558,18**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00        | 21,00%     | 0,00      |
| DPH snížená  | 20 558,18   | 15,00%     | 3 083,73  |

**Cena s DPH****v CZK****23 641,91****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

PD - rekonstrukce 6-ti bytových jednotek obytného domu Teplice, Anglická č.p.2090 a  
č.p.2091 - odpočty a přípočty

Objekt:

**SO106.1 - Bytová jednotka č.13 v objektu č.p.2091 - přípočty a odpočty**

Místo:

Teplice

Datum:

18. 2. 2021

Zadavatel:

Statutární město Teplice,nám.Svobody 2/2,Teplice

Projektant:

Zhotovitel:

dosud nebyl určen

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem****20 558,18****HSV - Práce a dodávky HSV****9 266,71**

3 - Svislé a kompletní konstrukce

316,80

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 225,66

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

448,00

997 - Přesun sutě

189,48

998 - Přesun hmot

86,77

**PSV - Práce a dodávky PSV****11 291,47**

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

9 461,65

763 - Konstrukce suché výstavby

1 204,41

771 - Podlahy z dlaždic

3 225,95

776 - Podlahy povlakové

-4 059,91

781 - Dokončovací práce - obklady

1 459,37

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

PD - rekonstrukce 6-ti bytových jednotek obytného domu Teplice, Anglická č.p.2090 a  
č.p.2091 - odpočty a přípočty

Objekt:

**SO106.1 - Bytová jednotka č.13 v objektu č.p.2091 - přípočty a odpočty**

Místo:

Teplice

Datum:

18. 2. 2021

Zadavatel:

Statutární město Teplice,nám.Svobody 2/2,Teplice

Projektant:

Zhotovitel: dosud nebyl určen

Zpracovatel:

| PČ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                      | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |           |                                                                                                                                                                                                            |    |          |              | <b>20 558,18</b>  |                 |
| D                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | HSV |           | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                                                        |    |          |              | 9 266,71          |                 |
| D                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 3   |           | Svislé a kompletní konstrukce                                                                                                                                                                              |    |          |              | 316,80            |                 |
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | K   | 346244371 | Zazdívká rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu tl. 140 mm                                                                                                                      | m2 | 0,400    | 792,00       | 316,80            | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/346244371">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/346244371</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |           |                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| D                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 6   |           | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                                                                                                                                 |    |          |              | 8 225,66          |                 |
| 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | K   | 612142001 | Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn                                                                                             | m2 | 25,000   | 206,00       | 5 150,00          | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/612142001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/612142001</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |           |                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| Pozn mka k souboru cen: □<br>PSC 1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel. □                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |           |                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | K   | 612325121 | Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm                                                                                                                                        | m2 | 0,400    | 926,00       | 370,40            | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/612325121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/612325121</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |           |                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| 43                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 612331121 | Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn                                                                                             | m2 | 6,667    | 289,00       | 1 926,76          | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/612331121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/612331121</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |           |                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| Pozn mka k souboru cen: □<br>PSC 1. Pro ocenění nanášení omítky v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. □<br>2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pleťivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. □<br>3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu. □                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |           |                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | K   | 619995001 | Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.                                                                                                                                 | m  | 4,500    | 173,00       | 778,50            | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/619995001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/619995001</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |           |                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| Pozn mka k souboru cen: □<br>PSC 1. Cenu -5001 lze použít pouze v případě provádění opravy nebo osazování nových oken, dveří, obkladů, podlah apod.; nelze ji použít v případech provádění opravy omítek nebo nové omítky v celé ploše. □                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |           |                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| D                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 9   |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                                                        |    |          |              | 448,00            |                 |
| 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | K   | 974031153 | Výsekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm                                                                                                     | m  | 4,000    | 112,00       | 448,00            | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/974031153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/974031153</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |           |                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| D                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 997 |           | Přesun sutě                                                                                                                                                                                                |    |          |              | 189,48            |                 |
| 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | K   | 997013215 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m                                                                                   | t  | 0,072    | 1 895,20     | 136,45            | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013215">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013215</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |           |                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| Pozn mka k souboru cen: □<br>PSC 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: □<br>a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzd. lenost, □<br>b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, □<br>c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, □<br>d) náklady na rozhmnutí a urovňání suti na dopravním prostředku. □<br>2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111 pro budovy a haly výšky do 6 m. □<br>3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se oceňují cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. □<br>4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztlížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb. □ |     |           |                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| 7                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | K   | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km                                                                                                               | t  | 0,072    | 180,47       | 12,99             | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013501</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |           |                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| Pozn mka k souboru cen: □<br>PSC 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. □<br>2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. □<br>3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). □<br>4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz suti a vybouran. ch hmot z meziskl. dky na skl. dku. □                                                                                                                                                                                                                                      |     |           |                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| 8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | K   | 997013509 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlátek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km                                                             | t  | 0,648    | 7,89         | 5,11              | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013509</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |           |                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| Pozn mka k souboru cen: □<br>PSC 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. □<br>2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. □<br>3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). □<br>4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz suti a vybouran. ch hmot z meziskl. dky na skl. dku. □                                                                                                                                                                                                                                      |     |           |                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| 9                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | K   | 997013603 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02                                                                                   | t  | 0,072    | 485,10       | 34,93             | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013603">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013603</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |           |                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| Pozn mka k souboru cen: □<br>PSC 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. □<br>2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. □<br>3. V cenách je započten poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. □<br>4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. □                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |           |                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| D                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 998 |           | Přesun hmot                                                                                                                                                                                                |    |          |              | 86,77             |                 |
| 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 998011003 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m | t  | 0,374    | 232,00       | 86,77             | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998011003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998011003</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |           |                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ        | Kód          | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |             |
|----|------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|-------------|
|    | PSC        |              | <div>Pozn mka k souboru cen:<br/>1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. □<br/>2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. □<br/>3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, §. 6 m. □</div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |             |
|    | D          | PSV          | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              | 11 291,47         |                 |             |
|    | D          | 725          | Zdravotechnika - zařizovací předměty                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |              | 9 461,65          |                 |             |
| 11 | M          | 54141100     | topidlo plynov "vafky" standard 4,7kW                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kus | -1,000   | 7 176,00     | -7 176,00         | CS              | RS 2021 01  |
| 12 | M          | Mat/541x0001 | Kamna GAMAT 473                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kus | 1,000    | 14 950,00    | 14 950,00         |                 |             |
| 13 | M          | Mat/541x0002 | Odtah z kamen GAMAT 473 skrz stěnu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kus | 1,000    | 1 665,00     | 1 665,00          |                 |             |
| 14 | K          | 998725203    | Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | %   | 94,390   | 0,24         | 22,65             | CS              | ÚRS 2021 01 |
|    | Online PSC |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998725203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998725203</a><br>Pozn mka k souboru cen:<br>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. □<br>2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. □<br>3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. □                                                                               |     |          |              |                   |                 |             |
|    | PSC        |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |             |
|    | D          | 763          | Konstrukce suché výstavby                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |              | 1 204,41          |                 |             |
| 15 | K          | 763164541    | Obklad konstrukcí sádkokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m   | 1,000    | 595,00       | 595,00            | CS              | ÚRS 2021 01 |
|    | Online PSC |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/763164541">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/763164541</a><br>Pozn mka k souboru cen:<br>1. Ceny jsou určeny pro obklad konstrukcí z jakéhokoliv materiálu. □<br>2. Ceny jsou určeny pro obklad trámů i sloupů. □<br>3. V cenách jsou započteny i náklady na: □<br>a) tmelen<br>b) výztužnou pásku □<br>c) ochranu rohů úhelníků □<br>d) spodní konstrukci z profilů □<br>4. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr, tyto se oceňují cenou 763 13-1714. □<br>5. V cenách montáže obkladů nejsou započteny náklady na: □<br>a) desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci □<br>b) ochranné úhelníky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci □                                                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |             |
|    | PSC        |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |             |
| 16 | K          | 763164621    | Obklad konstrukcí sádkokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře do 0,6 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m   | 1,000    | 512,20       | 512,20            | CS              | ÚRS 2021 01 |
|    | Online PSC |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/763164621">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/763164621</a><br>Pozn mka k souboru cen:<br>1. Ceny jsou určeny pro obklad konstrukcí z jakéhokoliv materiálu. □<br>2. Ceny jsou určeny pro obklad trámů i sloupů. □<br>3. V cenách jsou započteny i náklady na: □<br>a) tmelen<br>b) výztužnou pásku □<br>c) ochranu rohů úhelníků □<br>d) spodní konstrukci z profilů □<br>4. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr, tyto se oceňují cenou 763 13-1714. □<br>5. V cenách montáže obkladů nejsou započteny náklady na: □<br>a) desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci □<br>b) ochranné úhelníky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci □                                                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |             |
|    | PSC        |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |             |
| 17 | K          | 998763202    | Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | %   | 11,072   | 8,78         | 97,21             | CS              | ÚRS 2021 01 |
|    | Online PSC |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998763202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998763202</a><br>Pozn mka k souboru cen:<br>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. □<br>2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. □<br>3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se zřízení přesunu ocení individuálně. □ |     |          |              |                   |                 |             |
|    | PSC        |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |             |
|    | D          | 771          | Podlahy z dlaždic                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |          |              | 3 225,95          |                 |             |
| 18 | K          | 771111011    | Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m2  | 2,430    | 9,89         | 24,03             | CS              | ÚRS 2021 01 |
|    | Online PSC |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771111011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771111011</a><br>Pozn mka k souboru cen:<br>1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru. □<br>2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. □<br>3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci. □                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |             |
|    | PSC        |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |             |
| 19 | K          | 771121011    | Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m2  | 2,770    | 37,05        | 102,63            | CS              | ÚRS 2021 01 |
|    | Online PSC |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771121011</a><br>Pozn mka k souboru cen:<br>1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru. □<br>2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. □<br>3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci. □                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |             |
|    | PSC        |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |             |
| 20 | K          | 771151014    | Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2  | 2,430    | 314,52       | 764,28            | CS              | ÚRS 2021 01 |
|    | Online PSC |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771151014">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771151014</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |             |

| PČ    | Typ | Kód                         | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|       |     | PSC                         | Pozn. mka k souboru cen:<br>1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání náteru.□<br>2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.□<br>3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.□                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
| 21    | K   | 771474113                   | Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m  | 3,400    | 124,00       | 421,60            | CS ÚRS 2021 01  |
|       |     | Online PSC                  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771474113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771474113</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
| 22    | K   | 771574312                   | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychleutuhnoucím lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2 | 2,430    | 369,75       | 898,49            | CS ÚRS 2021 01  |
|       |     | Online PSC                  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771574312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771574312</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|       |     | PSC                         | Pozn. mka k souboru cen:<br>1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.□                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| 23    | M   | Mat/771-002                 | keramická dlažba slinutá rozměr 333/333/8mm matná, protiskuznost R9, otěruvzdornost PEI4, odstín hnědý                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m2 | 2,795    | 230,23       | 643,49            |                 |
| 24    | K   | 771577121                   | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychleutuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m2 | 2,430    | 11,61        | 28,21             | CS ÚRS 2021 01  |
|       |     | Online PSC                  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771577121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771577121</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|       |     | PSC                         | Pozn. mka k souboru cen:<br>1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.□                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| 25    | K   | 771577124                   | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychleutuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m2 | 2,430    | 38,71        | 94,07             | CS ÚRS 2021 01  |
|       |     | Online PSC                  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771577124">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771577124</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|       |     | PSC                         | Pozn. mka k souboru cen:<br>1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.□                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| 26    | K   | 771592011                   | Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m2 | 2,430    | 16,61        | 40,36             | CS ÚRS 2021 01  |
|       |     | Online PSC                  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771592011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771592011</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
| 27    | K   | 998771203                   | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | %  | 30,172   | 6,92         | 208,79            | CS ÚRS 2021 01  |
|       |     | Online PSC                  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998771203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998771203</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|       |     | PSC                         | Pozn. mka k souboru cen:<br>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.□<br>2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci.□<br>3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.□ |    |          |              |                   |                 |
| D 776 |     | Podlahy povlakové           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |          |              |                   | -4 059,91       |
| 28    | K   | 776111311                   | Příprava podkladu vysátí podlah                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m2 | -2,430   | 19,78        | -48,07            | CS ÚRS 2021 01  |
|       |     | Online PSC                  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776111311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776111311</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|       |     | PSC                         | Pozn. mka k souboru cen:<br>1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypaní křemičitým pískem.□<br>2. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.□                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
| 29    | K   | 776121411                   | Příprava podkladu penetrace dvousložková podlah na dřevo (špachtlováním)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m2 | -2,430   | 223,05       | -542,01           | CS ÚRS 2021 01  |
|       |     | Online PSC                  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776121411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776121411</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|       |     | PSC                         | Pozn. mka k souboru cen:<br>1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypaní křemičitým pískem.□<br>2. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.□                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
| 30    | K   | 776141111                   | Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2 | -2,430   | 257,14       | -624,85           | CS ÚRS 2021 01  |
|       |     | Online PSC                  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776141111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776141111</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|       |     | PSC                         | Pozn. mka k souboru cen:<br>1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypaní křemičitým pískem.□<br>2. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.□                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
| 31    | K   | 776221111                   | Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m2 | -2,430   | 213,06       | -517,74           | CS ÚRS 2021 01  |
|       |     | Online PSC                  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776221111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776221111</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
| 32    | M   | Mat/776-001                 | podlaha PVC s povrchovou pravou PUR, tl.2,0mm, tl.nášlapu 0,8mm, tř.zatížení 23/33                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m2 | -2,552   | 583,66       | -1 489,50         |                 |
|       |     | P                           | Poznámka k položce:□<br>Referenční výrobek - viz textová část zadávací dokumentace.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |          |              |                   |                 |
| 33    | K   | 776411111                   | Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m  | -3,400   | 202,98       | -690,13           | CS ÚRS 2021 01  |
|       |     | Online PSC                  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776411111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776411111</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
| 34    | M   | 28411004                    | lišta soklová PVC samolepicí 30x30mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m  | -3,468   | 37,88        | -131,37           | CS RS 2021 01   |
| 35    | K   | 998776203                   | Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | %  | -40,609  | 0,40         | -16,24            | CS ÚRS 2021 01  |
|       |     | Online PSC                  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998776203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998776203</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|       |     | PSC                         | Pozn. mka k souboru cen:<br>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.□<br>2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci.□<br>3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.□ |    |          |              |                   |                 |
| D 781 |     | Dokončovací práce - obklady |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |          |              |                   | 1 459,37        |
| 36    | K   | 781121011                   | Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m2 | 1,400    | 37,05        | 51,87             | CS ÚRS 2021 01  |
|       |     | Online PSC                  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781121011</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | MJ             | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    |     | PSC         | Pozn. mka k souboru cen:<br>1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny i náklady na materiál.<br>2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny i náklady na materiál.<br>3. Lokální vyrovnání podkladu šroubky větší než 3 mm se oceňuje cenami souboru cen Vyrovnání podkladu vnitřních omítaných ploch katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba.<br>4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                |          |              |                   |                 |
| 37 | K   | 781474113   | Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m <sup>2</sup>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m <sup>2</sup> | 1,400    | 391,59       | 548,23            | CS ÚRS 2021 01  |
|    |     | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781474113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781474113</a><br>Pozn. mka k souboru cen:<br>1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                |          |              |                   |                 |
| 38 | M   | Mat/781-002 | keramický obklad slinutý rozměr 333/250/7mm glazovaný, odstín béžový                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m <sup>2</sup> | 1,540    | 226,38       | 348,63            |                 |
| 39 | K   | 781477114   | Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m <sup>2</sup> | 1,400    | 41,19        | 57,67             | CS ÚRS 2021 01  |
|    |     | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781477114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781477114</a><br>Pozn. mka k souboru cen:<br>1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                |          |              |                   |                 |
| 40 | K   | 781494111   | Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m              | 3,000    | 120,11       | 360,33            | CS ÚRS 2021 01  |
|    |     | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781494111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781494111</a><br>Pozn. mka k souboru cen:<br>1. Množství měřících jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti.<br>2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                |          |              |                   |                 |
| 41 | K   | 781495211   | Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m <sup>2</sup> | 1,400    | 16,61        | 23,25             | CS ÚRS 2021 01  |
|    |     | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781495211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781495211</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                |          |              |                   |                 |
| 42 | K   | 998781203   | Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | %              | 19,601   | 3,54         | 69,39             | CS ÚRS 2021 01  |
|    |     | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998781203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998781203</a><br>Pozn. mka k souboru cen:<br>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.<br>2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci.<br>3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. |                |          |              |                   |                 |
|    |     | PSC         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                |          |              |                   |                 |

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

*Rekapitulace stavby* obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

|        |                                   |
|--------|-----------------------------------|
| STA    | Stavební objekt pozemní           |
| ING    | Stavební objekt inženýrský        |
| PRO    | Provozní soubor                   |
| VON    | Vedlejší a ostatní náklady        |
| OST    | Ostatní                           |
| Soupis | Soupis prací pro daný typ objektu |

*Soupis prací* pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

|                 |                                                                                                                                      |
|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| PČ              | Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu                                                                                           |
| TYP             | Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr   |
| Kód             | Kód položky                                                                                                                          |
| Popis           | Zkrácený popis položky                                                                                                               |
| MJ              | Měrná jednotka položky                                                                                                               |
| Množství        | Množství v měrné jednotce                                                                                                            |
| J.cena          | Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky. |
| Cena celkem     | Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny                                                                              |
| Cenová soustava | Příslušnost položky do cenové soustavy                                                                                               |

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

|                                              |
|----------------------------------------------|
| Plný popis položky                           |
| Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele |
| Výkaz výměr                                  |

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis                                                            | Typ        | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|------------------------------------------------------------------|------------|------------------|
| Kód            | A             | Kód stavby                                                       | String     | 20               |
| Stavba         | A             | Název stavby                                                     | String     | 120              |
| Místo          | N             | Místo stavby                                                     | String     | 50               |
| Datum          | A             | Datum vykonaného exportu                                         | Date       |                  |
| KSO            | N             | Klasifikace stavebního objektu                                   | String     | 15               |
| CC-CZ          | N             | Klasifikace stavebních děl                                       | String     | 15               |
| CZ-CPV         | N             | Společný slovník pro veřejné zakázky                             | String     | 20               |
| CZ-CPA         | N             | Klasifikace produkce podle činností                              | String     | 20               |
| Zadavatel      | N             | Zadavatel zadání                                                 | String     | 50               |
| IČ             | N             | IČ zadavatele zadání                                             | String     | 20               |
| DIČ            | N             | DIČ zadavatele zadání                                            | String     | 20               |
| Uchazeč        | N             | Uchazeč veřejné zakázky                                          | String     | 50               |
| Projektant     | N             | Projektant                                                       | String     | 50               |
| Poznámka       | N             | Poznámka k zadání                                                | String     | 255              |
| Sazba DPH      | A             | Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů                         | eGSazbaDph |                  |
| Základna DPH   | A             | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů       | Double     |                  |
| Hodnota DPH    | A             | Hodnota DPH                                                      | Double     |                  |
| Cena bez DPH   | A             | Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. | Double     |                  |
| Cena s DPH     | A             | Celková cena s DPH za celou stavbu                               | Double     |                  |

| Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací |               |                                  |              |                  |
|---------------------------------------------|---------------|----------------------------------|--------------|------------------|
| Název atributu                              | Povinný (A/N) | Popis                            | Typ          | Max. počet znaků |
| Kód                                         | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 20               |
| Stavba                                      | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 120              |
| Místo                                       | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Datum                                       | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | Date         |                  |
| Zadavatel                                   | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Projektant                                  | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Uchazeč                                     | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Kód                                         | A             | Kód objektu                      | String       | 20               |
| Objektu, Soupis prací                       | A             | Název objektu                    | String       | 120              |
| Cena bez DPH                                | A             | Cena bez DPH za daný objekt      | Double       |                  |
| Cena s DPH                                  | A             | Cena spolu s DPH za daný objekt  | Double       |                  |
| Typ                                         | A             | Typ zakázky                      | eGTypZakazky |                  |

| Krycí list soupisu |               |                                                                       |            |                  |
|--------------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------|------------|------------------|
| Název atributu     | Povinný (A/N) | Popis                                                                 | Typ        | Max. počet znaků |
| Stavba             | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 120              |
| Objekt             | A             | Kód a název objektu                                                   | String     | 20 + 120         |
| Soupis             | A             | Kód a název soupisu                                                   | String     | 20 + 120         |
| KSO                | N             | Klasifikace stavebního objektu                                        | String     | 15               |
| CC-CZ              | N             | Klasifikace stavebních děl                                            | String     | 15               |
| CZ-CPV             | N             | Společný slovník pro veřejné zakázky                                  | String     | 20               |
| CZ-CPA             | N             | Klasifikace produkce podle činností                                   | String     | 20               |
| Místo              | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Zadavatel          | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Uchazeč            | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Projektant         | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Poznámka           | N             | Poznámka k soupisu prací                                              | String     | 255              |
| Sazba DPH          | A             | Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu                | eGSazbaDph |                  |
| Základna DPH       | A             | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu | Double     |                  |
| Hodnota DPH        | A             | Hodnota DPH                                                           | Double     |                  |
| Cena bez DPH       | A             | Cena bez DPH za daný soupis                                           | Double     |                  |
| Cena s DPH         | A             | Cena s DPH za daný soupis                                             | Double     |                  |

| Rekapitulace členění soupisu prací |               |                                  |        |                  |
|------------------------------------|---------------|----------------------------------|--------|------------------|
| Název atributu                     | Povinný (A/N) | Popis                            | Typ    | Max. počet znaků |
| Stavba                             | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 120              |

|                  |   |                                                         |        |          |
|------------------|---|---------------------------------------------------------|--------|----------|
| Objekt           | A | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120 |
| Soupis           | A | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120 |
| Místo            | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50       |
| Datum            | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | Date   |          |
| Zadavatel        | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50       |
| Projektant       | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50       |
| Uchazeč          | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50       |
| Kód dílu - Popis | A | Kód a název dílu ze soupisu                             | String | 20 + 100 |
| Cena celkem      | A | Cena celkem za díl ze soupisu                           | Double |          |

| Soupis prací    |               |                                                |                  |                  |
|-----------------|---------------|------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Název atributu  | Povinný (A/N) | Popis                                          | Typ              | Max. počet znaků |
| Stavba          | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby               | String           | 120              |
| Objekt          | A             | Kód a název objektu                            | String           | 20 + 120         |
| Soupis          | A             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 20 + 120         |
| Místo           | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Datum           | A             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | Date             |                  |
| Zadavatel       | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Projektant      | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Uchazeč         | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| PČ              | A             | Pořadové číslo položky soupisu                 | Long             |                  |
| Typ             | A             | Typ položky soupisu                            | eGTypPolozky     | 1                |
| Kód             | A             | Kód položky ze soupisu                         | String           | 20               |
| Popis           | A             | Popis položky ze soupisu                       | String           | 255              |
| MJ              | A             | Měrná jednotka položky                         | String           | 10               |
| Množství        | A             | Množství položky soupisu                       | Double           |                  |
| J.Cena          | A             | Jednotková cena položky                        | Double           |                  |
| Cena celkem     | A             | Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství   | Double           |                  |
| Cenová soustava | N             | Zařazení položky do cenové soustavy            | String           | 50               |
| p               | N             | Poznámka položky ze soupisu                    | Memo             |                  |
| psc             | N             | Poznámka k souboru cen ze soupisu              | Memo             |                  |
| pp              | N             | Plný popis položky ze soupisu                  | Memo             |                  |
| vv              | N             | Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu | Text,Text,Double | 20, 150          |
| DPH             | A             | Sazba DPH pro položku                          | eGSazbaDPH       |                  |
| Hmotnost        | A             | Hmotnost položky ze soupisu                    | Double           |                  |
| Suť             | A             | Suť položky ze soupisu                         | Double           |                  |
| Nh              | N             | Normohodiny položky ze soupisu                 | Double           |                  |

| Datová věta  |                 |                              |
|--------------|-----------------|------------------------------|
| Typ věty     | Hodnota         | Význam                       |
| eGSazbaDPH   | základní        | Základní sazba DPH           |
|              | snížená         | Snížená sazba DPH            |
|              | nulová          | Nulová sazba DPH             |
|              | zákl. přenesená | Základní sazba DPH přenesená |
|              | sníž. přenesená | Snížená sazba DPH přenesená  |
| eGTypZakazky | STA             | Stavební objekt              |
|              | PRO             | Provozní soubor              |
|              | ING             | Inženýrský objekt            |
|              | VON             | Vedlejší a ostatní náklady   |
|              | OST             | Ostatní náklady              |
| eGTypPolozky | 1               | Položka typu HSV             |
|              | 2               | Položka typu PSV             |
|              | 3               | Položka typu M               |
|              | 4               | Položka typu OST             |